
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1465/2018		  Patos-PB, em 12 de novembro de 2018.

	 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de 
Patos e o que dispõe a Lei Municipal n.º 1.244/79.

	 R E S O L V E:

	 I - COLOCAR o servidor MARCELO DE ARAÚJO QUEIROZ, 
matrícula nº. 315754, ocupante do cargo de Pintor, à disposição da Secretaria de 
Infraestrutura e Urbanismo, deste Município, para o exercício de suas funções a 
partir de 19 de novembro de 2018 e por tempo indeterminado.

	 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

	 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 12 de 
novembro de 2018.

Bonifácio Rocha de Medeiros
PREFEITO INTERINO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1466/2018		  Patos-PB, em 12 de novembro de 2018.

	 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

	 R E S O L V E:

	 I - NOMEAR, a partir de 01/11/2018, o senhor VINÍCIUS GUEDES 
BITÚ MEDEIROS para assumir, em comissão, o cargo de CHEFE DO SETOR DE 
LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA, com lotação na Secretaria Municipal 
de Saúde.

	 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

	 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 12 de 
novembro de 2018.

Bonifácio Rocha de Medeiros
PREFEITO INTERINO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1467/2018		  Patos-PB, em 12 de novembro de 2018.

	 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

	 R E S O L V E:

	 I - NOMEAR, a partir de 01/11/2018, a senhora REJANE BATISTA 
SOARES para assumir, em comissão, o cargo de DIRETOR DO CENTRO DE 
REABILITAÇÃO A PESSOAS PORTADORAS DE DEFICIÊNCIA - CERPPOD, 
com lotação na Secretaria Municipal de Saúde.

	 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

	 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 12 de 
novembro de 2018.

Bonifácio Rocha de Medeiros
PREFEITO INTERINO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1468/2018		  Patos-PB, em 12 de novembro de 2018.

	 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

	 R E S O L V E:

	 I - NOMEAR, a partir de 01/11/2018, a senhora TAMARA MELO 
DANTAS para assumir, em comissão, o cargo de CHEFE DO SETOR  DE 
REVISÃO, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde.

	 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

	 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 12 de 
novembro de 2018.

Bonifácio Rocha de Medeiros
PREFEITO INTERINO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1469/2018		  Patos-PB, em 12 de novembro de 2018.

	 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

	 R E S O L V E:

	 I - NOMEAR, a partir de 01/11/2018, o senhor ANTÔNIO DE LIMA 
COSTA para assumir, em comissão, o cargo de CHEFE DO SETOR DE SISTEMAS 
DE INFORMAÇÃO EM SAÚDE, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde.

	 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

	 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 12 de 
novembro de 2018.

Bonifácio Rocha de Medeiros
PREFEITO INTERINO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1470/2018		  Patos-PB, em 12 de novembro de 2018.

	 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

	 R E S O L V E:

	 I - NOMEAR, a partir de 01/11/2018, a senhora JAKELINE PEREIRA 
DE LIMA para assumir, em comissão, o cargo de DIRETOR DO CENTRO DE 
REFERENCIA EM SAÚDE DO TRABALHADOR - CEREST, com lotação na 
Secretaria Municipal de Saúde.

	 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

	 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 12 de 
novembro de 2018.

Bonifácio Rocha de Medeiros
PREFEITO INTERINO

Diário Oficial
do Município de Patos-PB

Instituído pela Lei Municipal N.º 1.081/74 de 11 de  dezembro de 1974

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

PATOS-PB, TERÇA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO



Diário Oficial do MunicípioPÁGINA 2 PATOS, TERÇA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2018

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 1475/2018		  Patos-PB, em 12 de novembro de 2018.

	 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

	 R E S O L V E:

	 I - NOMEAR, a partir de 01/11/2018, o senhor WENDEL KLEY 
PALMEIRA DE LIMA para assumir, em comissão, o cargo de ASSESSOR 
TÉCNICO I, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde.

	 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

	 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 12 de 
novembro de 2018.

Bonifácio Rocha de Medeiros
PREFEITO INTERINO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 1476/2018		  Patos-PB, em 12 de novembro de 2018.

	 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.
	 R E S O L V E:

	 I - NOMEAR, a partir de 01/11/2018, a senhora KIEV HENRIQUE 
DE OLIVEIRA para assumir, em comissão, o cargo de CHEFE DO SETOR DE 
IMUNIZAÇÃO, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde.

	 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

	 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 12 de 
novembro de 2018.

Bonifácio Rocha de Medeiros
PREFEITO INTERINO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 1477/2018		  Patos-PB, em 12 de novembro de 2018.

	 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.
	 R E S O L V E:

	 I - NOMEAR, a partir de 01/11/2018, a senhora GERMANA LEITÃO 
FERNANDES para assumir, em comissão, o cargo de COORDENADOR DO 
NÚCLEO DE PLANEJAMENTO E PROGRAMAÇÃO, com lotação na Secretaria 
Municipal de Saúde.

	 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

	 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 12 de 
novembro de 2018.

Bonifácio Rocha de Medeiros
PREFEITO INTERINO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1478/2018		  Patos-PB, em 12 de novembro de 2018.

	 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de 
Patos e o que dispõe a Lei Municipal n.º 1.244/79.
	 R E S O L V E:

	 I - COLOCAR a servidora GIZELDA FIALHO FERREIRA NÓBREGA, 
matrícula nº. 315875, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, a disposição 
da Junta Militar, deste Município, para o exercício de suas funções a partir de 19 de 
novembro de 2018 e por tempo indeterminado.

	 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

	 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 12 de 
novembro de 2018.

Bonifácio Rocha de Medeiros
PREFEITO INTERINO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 1471/2018		  Patos-PB, em 12 de novembro de 2018.

	 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

	 R E S O L V E:

	 I - NOMEAR, a partir de 01/11/2018, a senhora RENATA BATISTA 
SOARES para assumir, em comissão, o cargo de COORDENADOR DO NÚCLEO 
DE REGULAÇÃO, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde.

	 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

	 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 12 de 
novembro de 2018.

Bonifácio Rocha de Medeiros
PREFEITO INTERINO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 1472/2018	 	 Patos-PB, em 12 de novembro de 2018.

	 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.
	 R E S O L V E:

	 I - NOMEAR, a partir de 01/11/2018, a senhora HEVILLY NAYANNE 
FIGUEIREDO GOMES para assumir, em comissão, o cargo de COORDENADOR 
DO NÚCLEO DE CONTROLE E AVALIAÇÃO, com lotação na Secretaria 
Municipal de Saúde.

	 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

	 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 12 de 
novembro de 2018.

Bonifácio Rocha de Medeiros
PREFEITO INTERINO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 1473/2018		  Patos-PB, em 12 de novembro de 2018.

	 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.
	 R E S O L V E:

	 I - NOMEAR, a partir de 01/11/2018, a senhora MARIA APARECIDA 
DE MORAIS CANDEIA para assumir, em comissão, o cargo de SECRETÁRIO 
ADMINISTRATIVO DO GABINETE, com lotação na Secretaria Municipal de 
Saúde.

	 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

	 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 12 de 
novembro de 2018.

Bonifácio Rocha de Medeiros
PREFEITO INTERINO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 1474/2018		  Patos-PB, em 12 de novembro de 2018.

	 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.
	 R E S O L V E:

	 I - NOMEAR, a partir de 01/11/2018, o senhor PEDRO HENRIQUE 
DE SOUZA REIS para assumir, em comissão, o cargo de COORDENADOR DO 
NÚCLEO DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA NASF II, com lotação na Secretaria 
Municipal de Saúde.

	 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

	 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 12 de 
novembro de 2018.

Bonifácio Rocha de Medeiros
PREFEITO INTERINO



Diário Oficial do Município PÁGINA 3PATOS, TERÇA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2018

Processo Administrativo n° 6.337/2018

Autoridade Julgadora: Bruno da Nóbrega Carvalho

Processo Administrativo Tributário – Lançamento Tributário 
de IPTU – Impugnação Apresentada – Conclusão da Obra – 
Ocorrência do Fato Gerador – Lançamento Individualizado – 
Possibilidade – Prazo Decadencial Respeitado – Improcedência da 
Impugnação.

> Comprovada a conclusão da obra por meio de documento público 
emanado da secretaria de infraestrutura, imperiosa a conclusão 
acerca da ocorrência do fato gerador da obrigação tributária.

> Diante da constatação da ocorrência do fato gerador, faz-se de 
direito da fazenda pública realizar o lançamento tributário, desde 
que respeitado o prazo decadencial quinquenal.

> De acordo com iterativa jurisprudência do STJ, a realização de 
lançamento tributário independe de atendimento a normas legais e 
regulamentares.

> Encontrando-se o lançamento tributário questionado obediente 
as normas decadenciais aplicáveis, não há que se vislumbrar 
ilegalidade a acometer o mesmo.

> Impugnação tributária julgada improcedente.

TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DE CONTRATO 

Por este instrumento administrativo de rescisão unilateral, a PREFEITURA 
MUNICIPAL DE PATOS - PB, inscrita no CNPJ nº 09.084.815/0001-70, localizada 
na Av. Epitácio Pessoa, 91, Centro, Patos – PB, neste ato representado pelo Prefeito 
Interino Bonifácio Rocha de Medeiros, brasileiro, casado, contador, portador de CPF 
nº 044.766.464-68 e RG nº 194.648 SSDS/PB, residente e domiciliado na Rua Carlota 
Cezar, 220, Bairro Jardim Queiroz, Patos – PB, CEP nº 58700-000, fundamentado 
na Cláusula Decima Primeira – Da Rescisão, do Contrato nº 0126/2018, Processo 
Administrativo nº 098/2018, Dispensa de Licitação 02.050/2018, firmado com o Sra. 
LANILDA FERNANDES SAMPAIO, inscrito no CPF nº 768.650.884-68 e RG nº 
1.471.247 SSP/PB, estabelecido na Rua João Felipe Ramalho, 521, Liberdade, Patos 
- PB, com fundamento previsto no art. 78, XII, da Lei 8.666/93, expõe as seguintes 
razões:
CONSIDERANDO, que os atos da Administração Pública buscam a satisfação do 
interesse público, e os contratos administrativos são revestidos de prerrogativas para 
o seu exercício, dentre eles o poder de rescisão por conveniência do interesse publico;
CONSIDERANDO, a inviabilidade da manutenção do presente contrato, pôr razões 
de economicidade uma vez que o Município de Patos vem enfrentando uma grave 
crise financeira, sendo a prioridade do Gestor a manutenção dos serviços essenciais.
RESOLVE:
CLÁUSULA PRIMEIRA – Rescindir unilateralmente o Contrato nº 126/2018, 
que teve por objeto a prestação locação de imóvel destinado ao Funcionamento 
Procuradoria Municipal, referente ao Processo Administrativo nº 093/2018, Dispensa 
de Licitação 02.050/2018, celebrado entre o MUNICÍPIO DE PATOS e Sra. 
LANILDA FERNANDES SAMPAIO, inscrito no CPF nº 768.650.884-68 e RG nº 
1.471.247 SSP/PB, estabelecido na Rua João Felipe Ramalho, 521, Liberdade, Patos 
- PB, com fulcro no art. 78, XII, cumulado ao art. 79, I, ambos da Lei 8.666/1993.
PARÁGRAFO ÚNICO – Pelo presente instrumento de distrato unilateral, por 
razões de interesse público e de alta relevância e amplo conhecimento, esposadas 
nas considerações do preâmbulo do presente instrumento, como base na motivação 
recém exposta, fica a sua eficácia convalidada a contar da data de sua publicação no 
Diário Oficial do Município de Patos.
CLÁUSULA SEGUNDA – Referendado pelo que dispõe a cláusula primeira, 
revogam-se as disposições em contrário, considerando extintas as obrigações 
assumidas e convencionadas no contrato originário da licitação pertinente pelo Poder 
Público municipal em decisão administrativa.

BONIFÁCIO ROCHA DE MEDEIROS 
Prefeito Interino 

TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DE CONTRATO 

Por este instrumento administrativo de rescisão unilateral, a PREFEITURA 
MUNICIPAL DE PATOS - PB, inscrita no CNPJ nº 09.084.815/0001-70, localizada 
na Av. Epitácio Pessoa, 91, Centro, Patos – PB, neste ato representado pelo Prefeito 
Interino Bonifácio Rocha de Medeiros, brasileiro, casado, contador, portador de CPF 
nº 044.766.464-68 e RG nº 194.648 SSDS/PB, residente e domiciliado na Rua Carlota 
Cezar, 220, Bairro Jardim Queiroz, Patos – PB, CEP nº 58700-000, fundamentado 
na Cláusula Decima Primeira – Da Rescisão, do Contrato nº 055/2018, Processo 
Administrativo nº 048/2018, Dispensa de Licitação 02.027/2018, firmado com o Sr. 
SILAS MARQUES DE MEDEIROS, inscrito no CPF nº 060.958.854-00 e RG nº 

3.144.385 SSP/PB, estabelecido na Rua Francisco Pontes, 89, Salgadinho, Patos - 
PB, com fundamento previsto no art. 78, XII, da Lei 8.666/93, expõe as seguintes 
razões:
CONSIDERANDO, que os atos da Administração Pública buscam a satisfação do 
interesse público, e os contratos administrativos são revestidos de prerrogativas para 
o seu exercício, dentre eles o poder de rescisão por conveniência do interesse publico;
CONSIDERANDO, a inviabilidade da manutenção do presente contrato, pôr razões 
de economicidade uma vez que o Município de Patos vem enfrentando uma grave 
crise financeira, sendo a prioridade do Gestor a manutenção dos serviços essenciais.
RESOLVE:
CLÁUSULA PRIMEIRA – Rescindir unilateralmente o Contrato nº 055/2018, que 
teve por objeto a prestação locação de imóvel destinado ao funcionamento secretária 
Municipal de Agricultura, referente ao Processo Administrativo nº 048/2018, 
Dispensa de Licitação 02.027/2018, celebrado entre o MUNICÍPIO DE PATOS e 
Sr. SILAS MARQUES DE MEDEIROS, inscrito no CPF nº 060.958.854-00 e RG 
nº 3.144.385 SSP/PB, estabelecido na Rua Francisco Pontes, 89, Salgadinho, Patos 
- PB, com fulcro no art. 78, XII, cumulado ao art. 79, I, ambos da Lei 8.666/1993.
PARÁGRAFO ÚNICO – Pelo presente instrumento de distrato unilateral, por 
razões de interesse público e de alta relevância e amplo conhecimento, esposadas 
nas considerações do preâmbulo do presente instrumento, como base na motivação 
recém exposta, fica a sua eficácia convalidada a contar da data de sua publicação no 
Diário Oficial do Município de Patos.
CLÁUSULA SEGUNDA – Referendado pelo que dispõe a cláusula primeira, 
revogam-se as disposições em contrário, considerando extintas as obrigações 
assumidas e convencionadas no contrato originário da licitação pertinente pelo Poder 
Público municipal em decisão administrativa.

BONIFÁCIO ROCHA DE MEDEIROS 
Prefeito Interino 

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL 
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 030/2018
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADO: LUIZ FERREIRA DA SILVA
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais no Terminal de Integração 
vinculado a Superintendência de Trânsito e Transportes Públicos de Patos/PB. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 27/10/2018
PRAZO DE VALIDADE: 27/10/2018 a 31/12/2018
JEFFERSON GOMES MELQUÍADES 
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL 
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 031/2018
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADA: LUCICLEIDE CAMPOS DE MEDEIROS
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais no Terminal de Integração 
vinculado a Superintendência de Trânsito e Transportes Públicos de Patos/PB. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 27/10/2018
PRAZO DE VALIDADE: 27/10/2018 a 31/12/2018
JEFFERSON GOMES MELQUÍADES 
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL 
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 032/2018
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADA: LUCIMARA LIMA DOS SANTOS
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais no Terminal de Integração 
vinculado a Superintendência de Trânsito e Transportes Públicos de Patos/PB. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 27/10/2018 
PRAZO DE VALIDADE: 27/10/2018 a 31/12/2018
JEFFERSON GOMES MELQUÍADES 
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL 
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 033/2018
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADO: WAGNER SÁTIRO DANTAS DE SOUSA
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais no Terminal de Integração 
vinculado a Superintendência de Trânsito e Transportes Públicos de Patos/PB. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 27/10/2018  
PRAZO DE VALIDADE: 27/10/2018 a 31/12/2018
JEFFERSON GOMES MELQUÍADES 
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL 
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 034/2018
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADO: JOBSON KLEBER WANDERLEY
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais no Terminal de Integração 
vinculado a Superintendência de Trânsito e Transportes Públicos de Patos/PB. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 27/10/2018  
PRAZO DE VALIDADE: 27/10/2018 a 31/12/2018
JEFFERSON GOMES MELQUÍADES 
Diretor-Superintendente

FINANÇAS

SECRETARIAS

CONTRATOS E CONVÊNIOS



Diário Oficial do MunicípioPÁGINA 4 PATOS, TERÇA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2018

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL 
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 035/2018
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADO: JOSE DIAS DA SILVA
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais para a Superintendência de 
Trânsito e Transportes Públicos de Patos/PB.  
ASSINATURA DO CONTRATO: 27/10/2018 
PRAZO DE VALIDADE: 27/10/2018 a 31/12/2018
JEFFERSON GOMES MELQUÍADES 
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL 
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 036/2018
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADO: FLÁVIO MACARIO DE OLIVEIRA
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais para a Superintendência de 
Trânsito e Transportes Públicos de Patos/PB.  
ASSINATURA DO CONTRATO: 27/10/2018  
PRAZO DE VALIDADE: 27/10/2018 a 31/12/2018
JEFFERSON GOMES MELQUÍADES 
Diretor-Superintendente 

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL 
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 037/2018
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADO: HIGINO SIMÕES DE FIGUEIREDO NETO
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais para a Superintendência de 
Trânsito e Transportes Públicos de Patos/PB. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 27/10/2018 
PRAZO DE VALIDADE: 27/10/2018 a 31/12/2018
JEFFERSON GOMES MELQUÍADES 
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL 
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 038/2018
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADA: ADRINA MARIA CONCEIÇÃO SILVA FREITAS
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais para a Superintendência de 
Trânsito e Transportes Públicos de Patos/PB. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 27/10/2018 
PRAZO DE VALIDADE: 27/10/2018 a 31/12/2018
JEFFERSON GOMES MELQUÍADES 
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL 
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 039/2018
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADO: JOÃO BATISTA MEDEIROS FILHO
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais para a Superintendência de 
Trânsito e Transportes Públicos de Patos/PB. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 27/10/2018 
PRAZO DE VALIDADE: 27/10/2018 a 31/12/2018
JEFFERSON GOMES MELQUÍADES 
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL 
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 040/2018
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADO: EDICARLOS FAUSTINO DA SILVA
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais para a Superintendência de 
Trânsito e Transportes Públicos de Patos/PB. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 27/10/2018 
PRAZO DE VALIDADE: 27/10/2018 a 31/12/2018
JEFFERSON GOMES MELQUÍADES 
Diretor-Superintendente

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL 
INTERESSE PÚBLICO
CONTRATO Nº 041/2018
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB
CONTRATADO: EMEGSON DE SOUSA ARAÚJO 
OBJETO: Tem por objeto a prestação de serviços gerais para a Superintendência de 
Trânsito e Transportes Públicos de Patos-PB. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 27/10/2018
PRAZO DE VALIDADE: 27/10/2018 a 31/12/2018
JEFFERSON GOMES MELQUÍADES 
Diretor-Superintendente

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES PÚBLICOS  
GABINETE DO SUPERINTENDENTE

Fone: (83)3422-1019

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE 
TRÂNSITO  N.º 046/2018

A SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES PÚBLICOS DO 
MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA PARAÍBA, autarquia municipal, com 
personalidade jurídica própria, de direito público, patrimônio próprio, e autonomia 
administrativa, financeira e patrimonial, localizada a Rua Horácio Nóbrega, S/N- 
Bairro Belo Horizonte – Patos - PB, inscrita no CNPJ sob o nº 07.408.825/0001-99, 
neste ato representada pelo seu Diretor Superintendente Jefferson Gomes Melquiades, 
designado como autoridade de trânsito através da Lei Municipal nº 3.408/2005, com 
base nas competências elencadas no Art. 24 da Lei Federal nº 9.503/97 – CTB, 
com fulcro nos seus Art. 280 e 281, e ainda, a Resolução nº 619/2016 do Conselho 
Nacional de Trânsito-CONTRAN, e considerando que a Empresa Brasileira de 
Correios e Telégrafos - ECT devolveu as Notificações de Autuação por Infração de 
Trânsito encaminhadas aos proprietários dos veículos, não comprovando a entrega 
aos destinatários, notifica-os das respectivas autuações, concedendo-lhes o prazo 
de 15 (quinze) dias, identificado em tabela no final deste Edital, e posteriormente 
divulgado no Diário Oficial do Município e no site oficial da Prefeitura Municipal 
de Patos/PB, para, caso queiram, apresentarem Defesa da Autuação e ainda, indicar 
o condutor infrator, nos termos das Resoluções nº 299/2008 e 619/2016 do Conselho 
Nacional de Trânsito-CONTRAN, e Art. 257 do Código de Trânsito Brasileiro. A 
Defesa da Autuação deverá ser dirigida à Autoridade de Trânsito da STTRANS e 
instruída conforme a Resolução nº 299/2008 do CONTRAN, contendo no mínimo: 
requerimento assinado com as razões da defesa; cópia do auto de infração ou 
documento contendo a placa do veículo e número do auto de infração; cópia do 
CRLV; cópia do documento de identificação do requerente que comprove sua 
assinatura; procuração, quando for o caso; quando pessoa jurídica, documento 
que comprove a representação. A Defesa da Autuação e a indicação do condutor 
infrator poderão ser apresentadas pelo site superintendencia.sttrans@patos.pb.gov.
br; enviadas por remessa postal para Rua Horácio Nóbrega, s/n-Belo Horizonte 
Patos-PB CEP 58704-000; ou na forma presencial na própria sede da STTRANS. O 
Formulário de Indicação do Condutor Infrator deverá ser devidamente preenchido, 
assinado e acompanhado de cópia do documento de habilitação (CNH ou Permissão 
para Dirigir) do condutor infrator, além de documento de identificação do 
proprietário do veículo ou seu representante legal, o qual, neste caso, deverá juntar 
documento que comprove a representação. Ao proprietário cabe a responsabilidade 
nas esferas penal, cível e administrativa, pela veracidade das informações e dos 
documentos fornecidos. Não serão conhecidas Defesas da Autuação e indicação do 
condutor infrator apresentadas fora do prazo, sem reconhecimento de legitimidade, 
sem assinatura ou sem os documentos necessários, exigidos pela legislação. Seguem 
os dados na seguinte ordem: placa/UF, nº Auto de Infração, data do cometimento, 
Código/Desdobramento e data limite para defesa: 

PLACA/UF
Nº AUTO DE 
INFRAÇÃO

DATA DO CO-
METIMENTO

CÓDIGO DE DES-
DOBRAMENTO

DATA LIMITE 
PARA DEFESA

KNA2532 PB EPTA007926 05/08/2018 7366-2 29/11/2018

DWI6666 PB EPTA005570 04/08/2018 5541-1 29/11/2018

QFD7594 PB EPTA005508 04/08/2018 6050-1 29/11/2018

OGD9799 PB EPTA005447 19/07/2018 6050-1 29/11/2018

MOP1244 PB EPTA013195 07/08/2018 5487-0 29/11/2018

NQC0015 PB EPTA017216 13/08/2018 7366-2 29/11/2018

MCH1486 SC EPTA015365 07/08/2018 5897-0 29/11/2018

OEW0939 PB EPTA007946 07/08/2018 5452-5 29/11/2018

MNV1461 PB EPTA014209 08/08/2018 5897-0 29/11/2018

NPV2537 PB EPTA016151 10/08/2018 7048-1 29/11/2018

QFD8484 PB EPTA012044 20/07/2018 5452-6 29/11/2018

PNK5649 CE EPTA007741 24/07/2018 5487-0 29/11/2018

OEV2711 PB EPTA013283 14/08/2018 7030-1 29/11/2018

DZH4372 PB EPTA008731 13/08/2018 5550-0 29/11/2018

QFJ0355 PB EPTA004193 13/08/2018 5550-0 29/11/2018

QFC9146 PB EPTA005749 14/08/2018 5541-1 29/11/2018

NQJ1342 PB EPTA005708 12/08/2018 6050-1 29/11/2018

NVB7239 PB EPTA005717 13/08/2018 5185-1 29/11/2018

NQA0721 PB EPTA016129 09/08/2018 6122-0 29/11/2018

HOT6009 PB EPTA011657 08/08/2018 5525-0 29/11/2018

EDITAIS E AVISOS



Diário Oficial do Município PÁGINA 5PATOS, TERÇA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2018

PLACA/UF
Nº AUTO DE 
INFRAÇÃO

DATA DO CO-
METIMENTO

CÓDIGO DE DES-
DOBRAMENTO

DATA LIMITE 
PARA DEFESA

QDF3405 PB EPTA015338 05/09/2018 7366-2 29/11/2018

QFH3746 PB EPTA005711 12/08/2018 6050-1 29/11/2018

BMA9103 PE EPTA008623 02/08/2018 5479-0 29/11/2018

QFS8849 PB EPTA018292 20/08/2018 5185-1 29/11/2018

MNC5613 PB EPTA005869 28/08/2018 6050-1 29/11/2018

PED7997 PE EPTA008433 12/07/2018 5185-1 29/11/2018

KID0642 PE EPTA011626 03/08/2018 5550-0 29/11/2018

OYZ1880 PE EPTA013190 06/08/2018 5185-1 29/11/2018

KFP6637 PE EPTA004131 01/08/2018 5479-0 29/11/2018

OKB6230 RN EPTA005419 12/07/2018 7366-2 29/11/2018

PCQ3371 RN EPTA007803 28/07/2018 5479-0 29/11/2018

PEO0820 PE EPTA005597 05/08/2018 5452-6 29/11/2018

QGV9820 RN EPTA007866 01/08/2018 5452-1 29/11/2018

GGS8964 RN EPTA010103 28/07/2018 7366-2 29/11/2018

NOA0909 RN EPTA014193 07/08/2018 7633-1 29/11/2018

MOS7630 RN EPTA016083 02/08/2018 5541-3 29/11/2018

NIL7163 RN EPTA008651 06/08/2018 5487-0 29/11/2018

KLP1178 PB EPTA008687 10/08/2018 5452-5 29/11/2018

NQE1369 PB EPTA007572 14/07/2018 5479-0 29/11/2018

NQE1369 PB EPTA008527 21/07/2018 5497-0 29/11/2018

QFW6188 PB EPTA005661 10/08/2018 5525-0 29/11/2018

OXO5424 PB EPTA004184 11/08/2018 5215-2 29/11/2018

OEV9066 PB EPTA014213 08/08/2018 5487-0 29/11/2018

OEU9252 PB EPTA004134 01/08/2018 5452-1 29/11/2018

NPV3933 PB EPTA014164 06/08/2018 5568-0 29/11/2018

NPV3933 PB EPTA012291 04/08/2018 5568-0 29/11/2018

OGG9163 PB EPTA007889 01/08/2018 5497-0 29/11/2018

MBZ8540 PB EPTA012316 06/08/2018 5185-1 29/11/2018

FQO9520 PB EPTA013296 15/08/2018 5487-0 29/11/2018

MNF3126 PB EPTA007909 03/08/2018 5487-0 29/11/2018

QFE5648 PB EPTA010134 02/08/2018 5410-0 29/11/2018

QFC6493 PB EPTA012335 07/08/2018 5525-0 29/11/2018

QFB4070 PB EPTA014146 31/07/2018 5991-0 29/11/2018

NPX2464 PB EPTA011678 10/08/2018 5452-5 29/11/2018

QFD0148 PB EPTA008688 10/08/2018 5452-5 29/11/2018

QFK9954 PB EPTA013237 09/08/2018 7048-1 29/11/2018

NQG7339 PB EPTA010183 08/08/2018 5738-0 29/11/2018

OFA4244 PB EPTA009014 18/06/2018 5452-6 29/11/2018

KFH6851 PB EPTA014287 11/08/2018 5487-0 29/11/2018

OFD4596 PB EPTA011772 23/08/2018 5185-1 29/11/2018

QSC1685 PB EPTA012260 31/07/2018 5991-0 29/11/2018

PFU4756 PB EPTA015333 04/08/2018 5487-0 29/11/2018

OQS6618 PB EPTA005558 03/08/2018 7366-2 29/11/2018

OQS6618 PB EPTA013206 07/08/2018 5487-0 29/11/2018

NQD4185 PB EPTA007896 02/08/2018 5185-1 29/11/2018

PPF7450 PB EPTA008613 01/08/2018 5410-0 29/11/2018

QFJ0053 PB EPTA016084 02/08/2018 5541-3 29/11/2018

MEU0120 PB EPTA004156 06/08/2018 6041-2 29/11/2018

MOR4441 PB EPTA016103 02/08/2018 5185-1 29/11/2018

MSN2894 PB EPTA005656 09/08/2018 5452-6 29/11/2018

MMT8362 PB EPTA014221 09/08/2018 5479-0 29/11/2018

QFS6100 PB EPTA014219 09/08/2018 5479-0 29/11/2018

QFZ3290 PB EPTA004210 15/08/2018 6122-0 29/11/2018

NPT4020 PB EPTA006117 12/08/2018 6050-1 29/11/2018

OSQ1853 PB EPTA005611 06/08/2018 5541-4 29/11/2018

OEY0180 PB EPTA013209 07/08/2018 6866-1 29/11/2018

HMJ5421 PB EPTA013269 13/08/2018 5487-0 29/11/2018

OGG7880 PB EPTA015353 06/08/2018 5525-0 29/11/2018

MNO4123 PB EPTA009165 08/08/2018 5185-1 29/11/2018

ODF6976 PB EPTA013282 14/08/2018 6041-2 29/11/2018

CSP3232 PB EPTA014220 09/08/2018 5487-0 29/11/2018

PLACA/UF
Nº AUTO DE 
INFRAÇÃO

DATA DO CO-
METIMENTO

CÓDIGO DE DES-
DOBRAMENTO

DATA LIMITE 
PARA DEFESA

OEX1733 PB EPTA005557 03/08/2018 7048-1 29/11/2018

QSC2946 PB EPTA009159 08/08/2018 6501-0 29/11/2018

OEZ2751 PB EPTA016163 14/08/2018 5452-5 29/11/2018

OEZ2751 PB EPTA005745 14/08/2018 5452-5 29/11/2018

QFW7954 PB EPTA005687 11/08/2018 5541-4 29/11/2018

OEW0675 PB EPTA014360 19/08/2018 5452-6 29/11/2018

OGA5955 PB EPTA016181 19/08/2018 5185-1 29/11/2018

QFH3628 PB EPTA013352 20/08/2018 5487-0 29/11/2018

MOD6098 PB EPTA023556 22/08/2018 5185-1 29/11/2018

QFZ0594 PB EPTA029236 17/08/2018 5487-0 29/11/2018

OFG5703 PB EPTA022114 23/08/2018 5487-0 29/11/2018

NQA1323 PB EPTA005685 11/08/2018 5541-1 29/11/2018

QFO6116 PB EPTA011706 14/08/2018 5185-1 29/11/2018

NPV6139 PB EPTA009111 04/08/2018 5185-1 29/11/2018

MNQ9392 PB EPTA011651 07/08/2018 5487-0 29/11/2018

QFE3604 PB EPTA015313 02/08/2018 5487-0 29/11/2018

OFX1805 PB EPTA006096 03/08/2018 5487-0 29/11/2018

QFH3657 PB EPTA011557 26/07/2018 5452-2 29/11/2018

OGB9919 PB EPTA011447 16/07/2018 5487-0 29/11/2018

MOC7016 PB EPTA005609 06/08/2018 5525-0 29/11/2018

EYR833 PB EPTA018152 08/08/2018 5185-1 29/11/2018

QFX2998 PB EPTA008703 10/08/2018 5541-3 29/11/2018

MOR9133 PB EPTA011704 14/09/2018 5185-1 29/11/2018

MOD7637 PB EPTA012294 04/08/2018 5550-0 29/11/2018

QFC3000 PB EPTA018212 15/08/2018 7633-2 29/11/2018

QFC3000 PB EPTA018210 14/08/2018 7366-2 29/11/2018

QFU5299 PB EPTA014401 22/08/2018 5525-0 29/11/2018

QSD5956 PB EPTA006133 23/08/2018 7048-1 29/11/2018

MNK0388 PB EPTA013591 03/09/2018 5452-1 29/11/2018

NQG7071 PB EPTA013477 28/08/2018 5452-2 29/11/2018

KGI1311 PE EPTA014391 21/08/2018 6041-2 29/11/2018

KLY9243 PE EPTA004247 21/08/2018 5410-0 29/11/2018

LCZ3609 SP EPTA008001 15/08/2018 5487-0 29/11/2018

MOS7637 PB EPTA012294 04/08/2018 5550-0 29/11/2018

NPR1563 PB EPTA012387 23/09/2018 5410-0 29/11/2018

QFR0314 PB EPTA023600 25/08/2018 5452-1 29/11/2018

GVM6740 PB EPTA023583 25/08/2018 5479-0 29/11/2018

OFH4596 PB EPTA023724 05/09/2018 5487-0 29/11/2018

NPX8234 PB EPTA017306 04/09/2018 5487-0 29/11/2018

QFU5299 PB EPTA023590 25/08/2018 5487-0 29/11/2018

QFP2980 PB EPTA022146 29/08/2018 5185-1 29/11/2018

DAI7386 PE EPTA005671 10/08/2018 5185-1 29/11/2018

PJP4938 BA EPTA015279 30/07/2018 5185-1 29/11/2018

MND5783 PB EPTA018466 10/09/2018 5185-1 29/11/2018

OFZ1401 PB EPTA006218 14/09/2018 6050-1 29/11/2018

NPU3949 PB EPTA022115 23/08/2018 5185-1 29/11/2018

OFX7686 PB EPTA016201 28/08/2018 7366-2 29/11/2018

OFK4187 PB EPTA012374 15/08/2018 7048-1 29/11/2018

PQT6274 MS EPTA018098 21/07/2018 6050-1 29/11/2018

LAB6769 PB EPTA017275 24/08/2018 5185-1 29/11/2018

QFE3908 PB EPTA013372 22/08/2018 7048-1 29/11/2018

MNK8723 PB EPTA014350 18/08/2018 5487-0 29/11/2018

KIB4905 PB EPTA022132 25/08/2018 7633-1 29/11/2018

NPY2351 PB EPTA022120 23/08/2018 6041-2 29/11/2018

OEU0363 PB EPTA025049 04/09/2018 5452-1 29/11/2018

OEU0363 PB EPTA009308 04/09/2018 5185-1 29/11/2018

OGF6976 PB EPTA014333 16/08/2018 5541-4 29/11/2018

OEU7052 PB EPTA018499 14/09/2018 7366-2 29/11/2018

NPU1191 PB EPTA018465 10/09/2018 5185-1 29/11/2018

FBJ1488 PB EPTA023696 31/08/2018 6050-1 29/11/2018

OFA7546 PB EPTA004303 04/09/2018 5487-0 29/11/2018



Diário Oficial do MunicípioPÁGINA 6 PATOS, TERÇA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2018

PLACA/UF
Nº AUTO DE 
INFRAÇÃO

DATA DO CO-
METIMENTO

CÓDIGO DE DES-
DOBRAMENTO

DATA LIMITE 
PARA DEFESA

PFK0640 PE EPTA020061 22/08/2018 5487-0 29/11/2018

OFA9523 PB EPTA018232 17/08/2018 6122-0 29/11/2018

MOS0392 PB EPTA013506 29/08/2018 6041-2 29/11/2018

NPS3208 PB EPTA022055 18/08/2018 5479-0 29/11/2018

JJG1954 PB EPTA018394 29/08/2018 5185-1 29/11/2018

OEW8085 PB EPTA011826 03/09/2018 5460-0 29/11/2018

KIL7387 PE EPTA004267 22/08/2018 5541-4 29/11/2018

NQI4910 PB EPTA008713 11/08/2018 5452-1 29/11/2018

NPT6674 PB EPTA022145 29/08/2018 5207-0 29/11/2018

NQI7966 PB EPTA020123 29/08/2018 7633-2 29/11/2018

MNZ008 PB EPTA016137 09/08/2018 7366-2 29/11/2018

OST8577 PB EPTA017264 23/08/2018 5398-0 29/11/2018

OEX0866 PB EPTA011731 20/08/2018 5452-2 29/11/2018

PU4401 PB EPTA004302 04/09/2018 5410-0 29/11/2018

PV5138 MG EPTA012311 05/08/2018 5550-0 29/11/2018

OLK4459 PB EPTA009259 28/08/2018 5452-2 29/11/2018

NNN1213 PB EPTA018247 17/08/2018 5185-1 29/11/2018

QFB4496 PB EPTA022079 20/08/2018 5487-0 29/11/2018

KIP6470 PB EPTA020103 27/08/2018 5185-1 29/11/2018

MOG1990 PB EPTA023603 25/08/2018 6122-0 29/11/2018

NQK7614 PB EPTA013582 05/10/2018 6041-2 29/11/2018

KLG9995 PE EPTA007983 13/08/2018 5541-3 29/11/2018

NPX1349 PB EPTA018340 20/08/2018 5185-1 29/11/2018

NQE2109 PB EPTA005846 26/08/2018 5452-5 29/11/2018

MOW4073 PB EPTA011856 10/09/2018 5185-1 29/11/2018

QFF6020 PB EPTA023653 30/08/2018 5193-0 29/11/2018

NYG2159 MG EPTA020034 19/08/2018 5185-1 29/11/2018

NPY5365 PB EPTA009205 16/08/2018 5487-0 29/11/2018

NPR3606 PB EPTA013302 16/08/2018 5487-0 29/11/2018

NPR3606 PB EPTA022220 04/09/2018 5410-0 29/11/2018

JLJ0938 PB EPTA012390 24/08/2018 5185-1 29/11/2018

PGH9029 PE EPTA020064 23/08/2018 5487-0 29/11/2018

PGH9029 PE EPTA013406 23/08/2018 5185-1 29/11/2018

NPT7994 PB EPTA004330 11/09/2018 5487-0 29/11/2018

QFG7454 PB EPTA018356 22/08/2018 5541-3 29/11/2018

NQI2235 PB EPTA022036 16/08/2018 5452-5 29/11/2018

NQI2235 PB EPTA005756 16/08/2018 5452-5 29/11/2018

NPW5445 PB EPTA020021 19/08/2018 6866-1 29/11/2018

OFH9508 PB EPTA022089 22/08/2018 5487-0 29/11/2018

PFY2129 PB EPTA009197 16/08/2018 7366-2 29/11/2018

OGD6345 PB EPTA023725 05/09/2018 5487-0 29/11/2018

MOJ4309 PB EPTA013569 03/09/2018 7625-2 29/11/2018

MMT7505 PB EPTA023579 24/08/2018 7625-1 29/11/2018

QFH9647 PB EPTA013576 01/09/2018 5487-0 29/11/2018

KIM0642 PE EPTA017335 20/08/2018 5185-1 29/11/2018

OFC9116 PB EPTA011773 23/08/2018 5185-1 29/11/2018

OFD0484 PB EPTA023658 31/08/2018 5410-0 29/11/2018

MOT8361 PB EPTA006153 31/08/2018 5487-0 29/11/2018

OFH9158 PB EPTA016188 22/08/2018 5185-1 29/11/2018

OGE1760 PB EPTA011737 20/08/2018 5185-1 29/11/2018

KMC1605 PE EPTA023623 28/08/2018 7633-1 29/11/2018

OFC0777 PB EPTA010140 02/08/2018 5185-1 29/11/2018

MMQ8630 PB EPTA023555 22/08/2018 5185-1 29/11/2018

OFC4431 PB EPTA005543 03/08/2018 5525-0 29/11/2018

NPT1830 PB EPTA014222 09/08/2018 5497-0 29/11/2018

OFC6106 PB EPTA017251 20/08/2018 7366-2 29/11/2018

AAB3092 PE EPTA018251 17/08/2018 6122-0 29/11/2018

NQI4164 PB EPTA023580 05/08/2018 7030-1 29/11/2018

NQC0015 PB EPTA011809 29/08/2018 5185-1 29/11/2018

MYR9228 PE EPTA011555 26/07/2018 7625-1 29/11/2018

OWC2359 RN EPTA004191 13/08/2018 6041-2 29/11/2018

PLACA/UF
Nº AUTO DE 
INFRAÇÃO

DATA DO CO-
METIMENTO

CÓDIGO DE DES-
DOBRAMENTO

DATA LIMITE 
PARA DEFESA

MYR9228 PE EPTA004127 29/07/2018 5452-2 29/11/2018

PFV7253 PE EPTA008005 16/08/2018 5487-0 29/11/2018

QSC7347 PB EPTA013378 22/08/2018 5525-0 29/11/2018

NQD7054 PB EPTA014244 10/08/2018 5185-1 29/11/2018

QFX1026 PB EPTA013555 01/09/2018 7048-1 29/11/2018

NPV4917 PB EPTA004301 04/09/2018 5514-3 29/11/2018

OFH6167 PB EPTA005648 08/08/2018 5452-1 29/11/2018

NQG2508 PB EPTA009258 28/08/2018 5550-0 29/11/2018

MNW9007 PB EPTA013568 01/09/2018 5487-0 29/11/2018

KLI7264 PE EPTA014344 16/08/2018 6041-2 29/11/2018

KLC5694 PE EPTA013368 21/08/2018 5541-3 29/11/2018

QFN4093 PB EPTA020174 10/09/2018 5380-0 29/11/2018

NPR1706 PB EPTA025090 10/09/2018 5479-0 29/11/2018

AWI3115 PB EPTA018404 29/08/2018 6050-1 29/11/2018

MNU6084 PB EPTA009316 04/09/2018 5185-1 29/11/2018

OFX6976 PB EPTA009230 23/08/2018 6041-2 29/11/2018

OJV1588 PB EPTA009215 18/08/2018 5487-0 29/11/2018

OFD8745 PB EPTA013502 29/08/2018 6050-1 29/11/2018

NQF8672 PB EPTA009284 31/08/2018 5452-1 29/11/2018

MOK2134 PB EPTA009285 31/08/2018 5428-4 29/11/2018

KQN7311 PB EPTA023543 22/08/2018 5452-5 29/11/2018

MNX3115 PB EPTA005862 28/08/2018 5541-1 29/11/2018

PAQ5946 PB EPTA018336 20/08/2018 5185-1 29/11/2018

NPZ4169 PB EPTA020046 20/08/2018 6866-1 29/11/2018

PEE7739 PB EPTA017258 23/08/2018 5185-1 29/11/2018

QFH8994 PB EPTA017269 23/08/2018 5185-1 29/11/2018

NLY3211 PE EPTA004226 17/08/2018 5550-0 29/11/2018

MOR5732 PB EPTA017261 23/08/2018 7366-2 29/11/2018

QFY2004 PB EPTA004271 22/08/2018 6122-0 29/11/2018

NQI4147 PB EPTA018270 17/08/2018 7048-1 29/11/2018

OEV0261 PB EPTA013353 20/08/2018 7366-2 29/11/2018

OFB6596 PB EPTA022218 04/09/2018 6041-2 29/11/2018

MOV1117 PB EPTA013512 29/08/2018 5185-1 29/11/2018

QFM9923 PB EPTA020120 28/08/2018 7366-2 29/11/2018

FQO9520 PB EPTA022226 04/09/2018 6050-1 29/11/2018

PYP8779 PB EPTA004242 21/08/2018 5185-1 29/11/2018

QFQ3533 PB EPTA020032 19/08/2018 5452-6 29/11/2018

DJE1323 PB EPTA013405 23/08/2018 5185-1 29/11/2018

DJE1323 PB EPTA013337 18/08/2018 6866-1 29/11/2018

DJE1323 PB EPTA023549 22/08/2018 5185-1 29/11/2018

QFQ2753 PB EPTA017238 17/08/2018 5185-1 29/11/2018

PFM6325 PE EPTA010164 06/08/2018 5410-0 29/11/2018

QFO8483 PB EPTA009248 27/08/2018 7633-2 29/11/2018

GZH8475 PB EPTA018245 17/08/2018 5185-1 29/11/2018

MOB3127 PB EPTA022085 22/08/2018 5185-1 29/11/2018

QFE6406 PB EPTA018467 10/09/2018 7366-2 29/11/2018

MOT3998 PB EPTA016203 28/08/2018 6050-1 29/11/2018

QFC7783 PB EPTA022047 17/08/2018 5487-0 29/11/2018

OXO0632 PB EPTA018225 16/08/2018 7366-2 29/11/2018

NQB0768 PB EPTA023652 30/08/2018 5479-0 29/11/2018

MOI3951 PB EPTA017289 29/08/2018 7366-2 29/11/2018

NQB5183 PB EPTA020055 21/08/2018 7625-2 29/11/2018

QFP3694 PB EPTA004223 17/08/2018 5410-0 29/11/2018

QFX4885 PB EPTA018230 17/08/2018 7366-2 29/11/2018

OFF7041 PB EPTA018227 16/08/2018 7633-2 29/11/2018

OFF5063 PB EPTA013409 23/08/2018 5380-0 29/11/2018

OFE5026 PB EPTA005826 23/08/2018 5541-4 29/11/2018

GVI4630 PB EPTA022103 23/08/2018 5487-0 29/11/2018

NPT5029 PB EPTA018482 10/09/2018 5452-2 29/11/2018

NQB8340 PB EPTA009314 04/09/2018 5185-1 29/11/2018

QFJ1466 PB EPTA025047 04/09/2018 6050-1 29/11/2018



Diário Oficial do Município PÁGINA 7PATOS, TERÇA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2018

PLACA/UF
Nº AUTO DE 
INFRAÇÃO

DATA DO CO-
METIMENTO

CÓDIGO DE DES-
DOBRAMENTO

DATA LIMITE 
PARA DEFESA

OEY9799 PB EPTA004292 03/09/2018 5428-4 29/11/2018

QFF5994 PB EPTA022092 22/08/2018 5487-0 29/11/2018

MOQ0339 PB EPTA023619 28/08/2018 5550-0 29/11/2018

NQG6989 PB EPTA022216 04/09/2018 5207-0 29/11/2018

OEY4371 PB EPTA023721 04/09/2018 5452-5 29/11/2018

QFQ0630 PB EPTA009298 03/09/2018 7366-2 29/11/2018

QFP2444 PB EPTA005773 18/08/2018 5452-6 29/11/2018

PGV3055 PE EPTA004228 17/08/2018 5550-0 29/11/2018

MOH6481 PB EPTA017283 27/08/2018 7048-1 29/11/2018

OGC6938 PB EPTA013435 24/08/2018 5479-0 29/11/2018

JSU0537 PB EPTA009283 31/08/2018 5452-6 29/11/2018

KFO0792 PE EPTA008566 25/07/2018 5479-0 29/11/2018

OFG0963 PB EPTA018388 29/08/2018 6050-1 29/11/2018

NQF5802 PB EPTA004237 20/08/2018 5452-1 29/11/2018

ORD4702 PB EPTA007903 03/08/2018 5550-0 29/11/2018

MOH3461 PB EPTA017204 09/08/2018 5185-1 29/11/2018

NQB7578 PB EPTA009254 28/08/2018 5487-0 29/11/2018

OEV9066 PB EPTA018257 17/08/2018 5185-1 29/11/2018

OFW8437 PB EPTA020140 29/08/2018 5185-1 29/11/2018

MOW8483 PB EPTA006136 23/08/2018 6957-1 29/11/2018

QFC8474 PB EPTA010207 20/08/2018 6041-2 29/11/2018

QFG5393 PB EPTA018302 20/08/2018 5185-1 29/11/2018

QFL1923 PB EPTA011767 23/08/2018 5185-1 29/11/2018

MOV5134 PB EPTA009152 07/08/2018 5487-0 29/11/2018

OGB2538 PB EPTA004151 05/08/2018 5622-2 29/11/2018

OFZ5244 PB EPTA011818 21/09/2018 7625-2 29/11/2018

OEX0870 PB EPTA020104 27/08/2018 5185-1 29/11/2018

MNN1728 PB EPTA018331 20/08/2018 5185-1 29/11/2018

OGB5332 PB EPTA025091 10/09/2018 5568-0 29/11/2018

OFC8049 PB EPTA018396 29/08/2018 5185-1 29/11/2018

NWO1016 EPTA023570 23/08/2018 6050-1 29/11/2018

MNZ2895 PB EPTA013562 01/09/2018 5487-0 29/11/2018

MUZ5550 AL EPTA023718 04/09/2018 7366-2 29/11/2018

CHT1058 SP EPTA013542 31/08/2018 5452-1 29/11/2018

OGC0113 PB EPTA023720 04/09/2018 5452-5 29/11/2018

DYB0812 PB EPTA016140 09/08/2018 5185-1 29/11/2018

NQE4701 PB EPTA011747 20/08/2018 5185-1 29/11/2018

OGE5215 PB EPTA013486 28/08/2018 5185-1 29/11/2018

JWM9200 PB EPTA022057 18/08/2018 5185-1 29/11/2018

OXO8874 PB EPTA013324 18/08/2018 5185-1 29/11/2018

NPU0219 PB EPTA020141 29/08/2018 5185-1 29/11/2018

HPV3944 PB EPTA011806 29/08/2018 5185-1 29/11/2018

MOG8372 PB EPTA011803 29/08/2018 5185-1 29/11/2018

MOG8372 PB EPTA022095 22/08/2018 5185-1 29/11/2018

QFH4736 PB EPTA017291 29/08/2018 7366-2 29/11/2018

MNV5038 PB EPTA022066 19/08/2018 5185-1 29/11/2018

MOF8004 PB EPTA023572 23/08/2018 5479-0 29/11/2018

MOF8004 PB EPTA004257 21/08/2018 5185-1 29/11/2018

MOF8004 PB EPTA023548 22/08/2018 5487-0 29/11/2018

ONZ1307 GO EPTA008729 13/08/2018 5410-0 29/11/2018

NPS5934 PB EPTA015318 02/08/2018 5738-0 29/11/2018

MNP2986 PB EPTA018389 29/08/2018 5185-1 29/11/2018

OEV7709 PB EPTA020065 23/08/2018 5487-0 29/11/2018

NPU1848 PB EPTA014281 11/08/2018 5541-1 29/11/2018

MNF8944 PB EPTA009121 06/08/2018 5452-2 29/11/2018

NQK0248 PB EPTA013418 23/08/2018 6041-2 29/11/2018

NPX0929 PB EPTA022080 20/08/2018 5487-0 29/11/2018

FDB2239 SP EPTA009035 04/07/2018 5487-0 29/11/2018

MMX5773 PE EPTA011724 17/08/2018 6050-1 29/11/2018

KFW4588 PB EPTA023790 12/09/2018 5525-0 29/11/2018

OEU9008 PB EPTA017345 11/09/2018 6050-1 29/11/2018

PLACA/UF
Nº AUTO DE 
INFRAÇÃO

DATA DO CO-
METIMENTO

CÓDIGO DE DES-
DOBRAMENTO

DATA LIMITE 
PARA DEFESA

OFB9965 PB EPTA005858 27/08/2018 5541-1 29/11/2018

NQJ0182 PB EPTA020111 28/08/2018 5185-1 29/11/2018

MOA0826 PB EPTA018253 17/08/2018 5738-0 29/11/2018

QFX4060 PB EPTA006127 22/08/2018 6050-1 29/11/2018

KHD1947 PB EPTA023593 25/08/2018 5185-1 29/11/2018

JJI0632 PB EPTA005831 24/08/2018 6017-5 29/11/2018

OFX0170 PB EPTA012388 23/08/2018 5525-0 29/11/2018

OFG3115 PB EPTA013303 16/08/2018 7625-2 29/11/2018

NPS9482 PB EPTA005783 19/08/2018 6050-1 29/11/2018

MND6860 PB EPTA013430 24/08/2018 5401-0 29/11/2018

NQE6758 PB EPTA020173 10/09/2018 5452-6 29/11/2018

OGG9746 PB EPTA010226 23/08/2018 6491-0 29/11/2018

QFM4457 PB EPTA009124 06/08/2018 5452-2 29/11/2018

QFM7673 PB EPTA013575 01/09/2018 5487-0 29/11/2018

PEK01295 PE EPTA010148 02/08/2018 5185-1 29/11/2018

BVZ3261 PB EPTA016101 02/08/2018 7366-2 29/11/2018

QFF8958 PB EPTA017335 10/09/2018 5452-5 29/11/2018

OFB7183 PB EPTA009312 04/09/2018 5185-1 29/11/2018

QFL2375 PB EPTA012437 15/09/2018 6858-0 29/11/2018

NQJ5433 PB EPTA020060 22/08/2018 5452-1 29/11/2018

MNW7208 PB EPTA013249 11/08/2018 5487-0 29/11/2018

MNW7208 PB EPTA004337 15/09/2018 5495-0 29/11/2018

OEZ2681 PB EPTA010209 20/08/2018 5452-2 29/11/2018

NMM7117 PB EPTA005607 06/08/2018 6050-1 29/11/2018

QFF9685 PB EPTA020137 29/08/2018 6041-2 29/11/2018

OFD1151 PB EPTA020132 29/08/2018 7633-1 29/11/2018

KGN4569 PE EPTA020045 20/08/2018 6041-2 29/11/2018

OEZ3974 PB EPTA018371 29/08/2018 7366-2 29/11/2018

MOT8671 PB EPTA004155 06/08/2018 6041-2 29/11/2018

NQF6640 PB EPTA012273 01/08/2018 5487-0 29/11/2018

EFU6313 PB EPTA013330 18/08/2018 5185-1 29/11/2018

KID0642 PE EPTA010225 23/08/2018 5525-0 29/11/2018

HUC9735 PB EPTA007786 26/07/2018 6866-1 29/11/2018

MNN792 RN EPTA018187 13/08/2018 5541-4 29/11/2018

NQH2175 PB EPTA016204 28/08/2018 7633-1 29/11/2018

PEW9222 PE EPTA011714 16/08/2018 5487-0 29/11/2018

MNI9851 PB EPTA018345 20/08/2018 5185-1 29/11/2018

MOS5728 PB EPTA013312 16/08/2018 7625-1 29/11/2018

PDI7477 PE EPTA004273 22/08/2018 6122-0 29/11/2018

CGU5159 PB EPTA017135 03/08/2018 5185-1 29/11/2018

MOS2955 PB EPTA017201 08/08/2018 5185-1 29/11/2018

OIX0405 PB EPTA018325 20/08/2018 5185-1 29/11/2018

MNB0404 PB EPTA023594 25/08/2018 5185-1 29/11/2018

MZD6847 PB EPTA016179 19/08/2018 5185-1 29/11/2018

QFX0388 PB EPTA025096 11/09/2018 7633-2 29/11/2018

QFU1455 PB EPTA004329 11/09/2018 6050-1 29/11/2018

NQF8972 PB EPTA016233 10/09/2018 7048-1 29/11/2018

KIB6840 PE EPTA023681 31/08/2018 6122-0 29/11/2018

MZD3658 RN EPTA023535 23/09/2018 6041-2 29/11/2018

ORM1719 RN EPTA004298 04/09/2018 5487-2 29/11/2018

MMZ7141 RN EPTA022180 01/09/2018 6807-0 29/11/2018

ENK2599 RN EPTA017279 24/08/2018 5185-1 29/11/2018

KIW6939 PE EPTA023704 01/09/2018 5487-0 29/11/2018

NNY1521 RN EPTA023714 01/09/2018 7366-2 29/11/2018

QGI9035 RN EPTA013216 08/08/2018 6041-2 29/11/2018

QGI9035 RN EPTA013300 16/08/2018 5185-1 29/11/2018

HOO1426 RN EPTA023651 30/08/2018 5487-0 29/11/2018

NMW869 RN EPTA018406 31/08/2018 6823-1 29/11/2018

KIB6647 PB EPTA014367 19/08/2018 5673-1 29/11/2018

HUO4633 PB EPTA018463 10/09/2018 5185-1 29/11/2018

QSB7637 PB EPTA004328 10/09/2018 5380-0 29/11/2018



Diário Oficial do MunicípioPÁGINA 8 PATOS, TERÇA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2018

PLACA/UF
Nº AUTO DE 
INFRAÇÃO

DATA DO CO-
METIMENTO

CÓDIGO DE DES-
DOBRAMENTO

DATA LIMITE 
PARA DEFESA

QFC2007 PB EPTA023774 10/09/2018 6122-0 29/11/2018

QSA5455 PB EPTA016217 31/08/2018 6050-1 29/11/2018

OEW3062 PB EPTA020145 31/08/2018 6866-1 29/11/2018

QFL4764 PB EPTA016207 30/08/2018 5487-0 29/11/2018

QFX6230 PB EPTA023786 12/09/2018 6050-1 29/11/2018

QFX6230 PB EPTA016231 10/09/2018 5487-0 29/11/2018

QFU6777 PB EPTA023773 10/09/2018 5452-5 29/11/2018

NQB6873 PB EPTA014169 06/08/2018 5541-4 29/11/2018

MNI8859 PB EPTA015311 02/08/2018 7366-2 29/11/2018

MNI8859 PB EPTA015294 01/08/2018 7366-2 29/11/2018

LKY4812 PB EPTA005697 11/08/2018 5185-2 29/11/2018

OFG1653 PB EPTA005716 13/08/2018 5452-2 29/11/2018

KKF1714 PB EPTA022212 03/09/2018 5185-1 29/11/2018

MOC4170 PB EPTA014230 09/08/2018 5410-0 29/11/2018

MMP6546 PB EPTA005790 20/08/2018 5452-6 29/11/2018

MOT8022 PB EPTA014313 14/08/2018 5185-1 29/11/2018

GRE4205 MG EPTA013394 22/08/2018 5185-1 29/11/2018

MOA0049 PB EPTA013606 03/09/2018 5185-1 29/11/2018

NQE4652 PB EPTA006155 31/08/2018 6050-1 29/11/2018

QFJ0355 PB EPTA011819 01/09/2018 5487-0 29/11/2018

NPU4401 PB EPTA017301 01/09/2018 5185-1 29/11/2018

NPW7945 PB EPTA013586 01/09/2018 6041-2 29/11/2018

QFI3354 PB EPTA018411 01/09/2018 5738-0 29/11/2018

OEZ0410 PB EPTA022183 01/09/2018 5460-0 29/11/2018

GTA4859 PB EPTA022037 16/08/2018 5452-2 29/11/2018

OFB0618 PB EPTA005850 27/08/2018 5738-0 29/11/2018

OGF8493 PB EPTA016218 01/09/2018 5541-1 29/11/2018

MOV1560 PB EPTA005843 25/08/2018 5185-1 29/11/2018

QFE9339 PB EPTA013439 24/08/2018 5185-1 29/11/2018

MOP2701 PB EPTA018362 24/08/2018 5487-0 29/11/2018

QFF9049 PB EPTA023659 31/08/2018 5525-0 29/11/2018

NQI8692 PB EPTA025048 04/09/2018 5479-0 29/11/2018

NPY6146 PB EPTA014394 21/08/2018 5452-6 29/11/2018

OEZ6412 PB EPTA005820 23/08/2018 5452-5 29/11/2018

QFQ1357 PB EPTA018374 29/08/2018 5185-1 29/11/2018

NQG7384 PB EPTA013573 01/09/2018 7048-1 29/11/2018

MOP7134 PB EPTA013452 25/08/2018 5550-0 29/11/2018

NPV7409 PB EPTA013309 16/08/2018 7625-2 29/11/2018

NPV7409 PB EPTA022043 16/08/2018 5479-0 29/11/2018

NPR9154 PB EPTA023536 22/08/2018 6041-2 29/11/2018

OGE0358 PB EPTA013445 24/08/2018 5185-1 29/11/2018

NQI2421 PB EPTA006168 03/09/2018 7633-1 29/11/2018

NPX4292 PB EPTA025035 04/09/2018 5185-1 29/11/2018

QFE9490 PB EPTA010193 11/08/2018 5738-0 29/11/2018

PEF8534 PB EPTA009163 08/08/2018 7366-2 29/11/2018

MOR4764 PB EPTA022208 03/09/2018 5185-1 29/11/2018

MON7585 PB EPTA022201 03/09/2018 5452-2 29/11/2018

NPS6751 PB EPTA012384 18/08/2018 6050-1 29/11/2018

MON7585 PB EPTA020048 20/08/2018 5401-0 29/11/2018

GPW4400 PB EPTA023565 23/08/2018 6041-2 29/11/2018

PGF2833 PE EPTA006130 22/08/2018 7048-1 29/11/2018

QFL7517 PB EPTA016078 02/08/2018 5738-0 29/11/2018

OGF9728 PB EPTA008634 03/08/2018 5525-0 29/11/2018

CDU9948 PB EPTA012328 06/08/2018 5401-0 29/11/2018

QFJ2973 PB EPTA013273 13/08/2018 5452-1 29/11/2018

MOJ9559 PB EPTA009262 28/08/2018 5479-0 29/11/2018

NQJ8083 PB EPTA005767 18/08/2018 5541-4 29/11/2018

NQE0722 PB EPTA011736 20/08/2018 7366-2 29/11/2018

NQE0722 PB EPTA016192 22/08/2018 5550-0 29/11/2018

QFV9509 PB EPTA005828 24/08/2018 5487-0 29/11/2018

NQE0722 PB EPTA018322 20/08/2018 5185-1 29/11/2018

PLACA/UF
Nº AUTO DE 
INFRAÇÃO

DATA DO CO-
METIMENTO

CÓDIGO DE DES-
DOBRAMENTO

DATA LIMITE 
PARA DEFESA

OFG1171 PB EPTA006144 27/08/2018 6050-1 29/11/2018

QFE6710 PB EPTA009239 24/08/2018 5185-1 29/11/2018

PEL0741 PB EPTA006167 06/09/2018 5525-0 29/11/2018

MYV4849 PB EPTA020093 24/08/2018 5487-0 29/11/2018

MYV4849 PB EPTA020095 24/08/2018 5487-0 29/11/2018

MOV3903 PB EPTA016214 31/08/2018 6122-0 29/11/2018

MOV3903 PB EPTA013554 31/08/2018 5185-1 29/11/2018

QFL4794 PB EPTA013359 20/08/2018 5487-0 29/11/2018

QFN0403 PB EPTA018320 20/08/2018 5185-2 29/11/2018

OGD5114 PB EPTA023706 01/09/2018 5487-0 29/11/2018

NPX4292 PB EPTA009246 27/08/2018 5185-1 29/11/2018

OFH0778 PB EPTA006132 22/08/2018 7366-2 29/11/2018

KIQ7760 PE EPTA010252 04/09/2018 5452-5 29/11/2018

MOL0214 PB EPTA022108 23/08/2018 5487-0 29/11/2018

MNQ5264 PB EPTA004290 01/09/2018 7625-1 29/11/2018

NPU9880 PB EPTA025039 04/09/2018 5185-1 29/11/2018

MOA4231 PB EPTA013574 01/09/2018 5487-0 29/11/2018

LVA9802 PB EPTA004276 27/08/2018 5185-1 29/11/2018

NPT8273 PB EPTA010180 08/08/2018 5452-2 29/11/2018

OEZ6082 PB EPTA006134 23/08/2018 6050-1 29/11/2018

PDY8177 PB EPTA007959 08/08/2018 6050-1 29/11/2018

OFZ7678 PB EPTA004294 04/09/2018 5185-1 29/11/2018

OFZ7678 PB EPTA017256 23/08/2018 5185-1 29/11/2018

NQG0544 PB EPTA006140 24/08/2018 7048-1 29/11/2018

QFL8914 PB EPTA009269 29/08/2018 6050-1 29/11/2018

NQE8946 PB EPTA018308 20/08/2018 7072-1 29/11/2018

MNK6594 PB EPTA014382 20/08/2018 7048-1 29/11/2018

QFD3149 PB EPTA010216 22/08/2018 5487-0 29/11/2018

OGA7510 PB EPTA009229 23/08/2018 6041-2 29/11/2018

OFA3123 PB EPTA011742 20/08/2018 5185-1 29/11/2018

OFA3123 PB EPTA005798 20/08/2018 5487-0 29/11/2018

MOB9125 PB EPTA018277 18/08/2018 6050-1 29/11/2018

NQH9538 PB EPTA014384 21/08/2018 5401-0 29/11/2018

MOA8126 PB EPTA014396 21/08/2018 5487-0 29/11/2018

QFX6784 PB EPTA010208 20/08/2018 6041-2 29/11/2018

OFY1486 PB EPTA004232 18/08/2018 7366-2 29/11/2018

NQD2887 PB EPTA013503 29/08/2018 5487-0 29/11/2018

NQD0808 PB EPTA013380 22/08/2018 5487-0 29/11/2018

NPW5672 PB EPTA005868 28/08/2018 5452-5 29/11/2018

QFN0496 PB EPTA022090 22/08/2018 5452-5 29/11/2018

NQI1372 PB EPTA006145 27/08/2018 7048-1 29/11/2018

OGC8176 PB EPTA018288 20/08/2018 5185-1 29/11/2018

OFC2792 PB EPTA004269 22/08/2018 5487-0 29/11/2018

NQI9824 PB EPTA014354 18/08/2018 7625-1 29/11/2018

NPU4401 PB EPTA017288 29/08/2018 5185-1 29/11/2018

MYX6004 PB EPTA023544 22/08/2018 5550-0 29/11/2018

NPU4401 PB EPTA020036 20/08/2018 5401-0 29/11/2018

QFR5368 PB EPTA018305 20/08/2018 6122-0 29/11/2018

NPK2585 PB EPTA006131 22/08/2018 6050-1 29/11/2018

OGE6658 PB EPTA022155 29/08/2018 5185-1 29/11/2018

MNK7281 PB EPTA013481 28/08/2018 7625-2 29/11/2018

OFD1111 PB EPTA018237 17/08/2018 7366-2 29/11/2018

HWY6041 PB EPTA013484 28/08/2018 5185-1 29/11/2018

FTF2136 PB EPTA016128 09/08/2018 5185-1 29/11/2018

PFI4199 PB EPTA010222 22/08/2018 6122-0 29/11/2018

MOK5236 PB EPTA005566 04/08/2018 5541-1 29/11/2018

KFS4856 PB EPTA017248 18/08/2018 5487-0 29/11/2018

QFE7955 PB EPTA013257 11/08/2018 5487-0 29/11/2018

QFT9500 PB EPTA013321 17/08/2018 5185-1 29/11/2018

OGD8405 PB EPTA009204 16/08/2018 5452-2 29/11/2018

QFR1229 PB EPTA010236 28/08/2018 5185-1 29/11/2018



Diário Oficial do Município PÁGINA 9PATOS, TERÇA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2018

PLACA/UF
Nº AUTO DE 
INFRAÇÃO

DATA DO CO-
METIMENTO

CÓDIGO DE DES-
DOBRAMENTO

DATA LIMITE 
PARA DEFESA

MNY2118 PB EPTA011804 29/08/2018 5185-1 29/11/2018

OFA1502 PB EPTA005792 20/08/2018 5452-5 29/11/2018

OFX3840 PB EPTA008635 03/08/2018 5479-0 29/11/2018

MUB6865 PE EPTA008639 05/08/2018 5452-2 29/11/2018

PDD4353 PE EPTA013499 29/08/2018 5479-0 29/11/2018

NQK1406 PB EPTA016065 24/07/2018 5487-0 29/11/2018

KKA3089 PE EPTA012351 09/08/2018 5487-0 29/11/2018

NPW0263 PB EPTA020033 19/08/2018 5185-1 29/11/2018

KIV9999 PE EPTA007808 28/07/2018 7625-1 29/11/2018

OGD8467 PB EPTA006138 23/08/2018 5185-1 29/11/2018

QFE9066 PB EPTA020078 23/08/2018 7366-2 29/11/2018

QFH5843 PB EPTA023566 23/08/2018 6050-1 29/11/2018

MOO8001 PB EPTA007999 15/08/2018 5525-0 29/11/2018

QFM5173 PB EPTA017225 14/08/2018 5487-0 29/11/2018

MNB2563 EPTA018264 17/08/2018 5185-1 29/11/2018

NGH6603 PB EPTA013480 28/08/2018 5452-2 29/11/2018

QFT9790 PB EPTA022045 17/08/2018 5487-0 29/11/2018

QEY3806 PB EPTA011750 22/08/2018 5185-1 29/11/2018

NQJ7156 PB EPTA013326 18/08/2018 5568-0 29/11/2018

NVB2150 PB EPTA009219 21/08/2018 5541-3 29/11/2018

OFE1020 PB EPTA013329 18/08/2018 5185-1 29/11/2018

MMW7088 PB EPTA013305 16/08/2018 5525-0 29/11/2018

JLJ0938 PB EPTA017241 17/08/2018 5185-1 29/11/2018

QFW4044 PB EPTA014375 19/08/2018 7633-1 29/11/2018

OEY8788 PB EPTA014373 19/08/2018 6050-1 29/11/2018

OEU8874 PB EPTA023630 28/08/2018 5673-1 29/11/2018

NPX4292 PB EPTA011790 29/08/2018 5185-1 29/11/2018

QFF8718 PB EPTA011687 13/08/2018 5185-1 29/11/2018

QFZ0574 PB EPTA012317 06/08/2018 5479-0 29/11/2018

QFZ0534 PB EPTA011609 01/08/2018 7366-2 29/11/2018

OFB2231 PB EPTA006112 10/08/2018 7366-2 29/11/2018

OEY3806 PB EPTA011700 14/08/2018 5185-1 29/11/2018

OEY3806 PB EPTA009144 07/08/2018 5487-0 29/11/2018

MNZ5204 PB EPTA005585 05/08/2018 6050-1 29/11/2018

OFH5499 PB EPTA017157 03/08/2018 5185-1 29/11/2018

OFC6725 PB EPTA017142 03/08/2018 5541-3 29/11/2018

OFY8883 RN EPTA005439 16/07/2018 5487-0 29/11/2018

OFD6995 PB EPTA007884 01/08/2018 5487-0 29/11/2018

OKA3222 RN EPTA010167 06/08/2018 54870-0 29/11/2018

MYV7068 PB EPTA007525 12/07/2018 5185-1 29/11/2018

GLK1180 PB EPTA016110 03/08/2018 5185-1 29/11/2018

OGC2372 PB EPTA011625 03/08/2018 5819-1 29/11/2018

ASO1560 PB EPTA010197 15/08/2018 5550-0 29/11/2018

NPZ0331 PB EPTA009386 21/09/2018 7633-2 29/11/2018

PWV4450 PB EPTA010261 06/09/2018 5487-0 29/11/2018

OXO6627 PB EPTA020212 20/09/2018 5487-0 29/11/2018

MMZ5489 PB EPTA006240 22/09/2018 5487-0 29/11/2018

OEU0624 PB EPTA023879 23/09/2018 5185-1 29/11/2018

MMU9526 PB EPTA022313 24/09/2018 5185-1 29/11/2018

MNP1404 PB EPTA022277 19/09/2018 5185-1 29/11/2018

NPZ1013 PB EPTA020203 19/09/2018 5207-0 29/11/2018

NQK7366 PB EPTA009388 21/09/2018 7366-2 29/11/2018

OFC9146 PB EPTA009400 21/09/2018 5541-1 29/11/2018

OFC6757 PB EPTA022299 21/09/2018 5185-1 29/11/2018

OFC1173 PB EPTA018511 19/09/2018 7633-2 29/11/2018

MOA1242 PB EPTA023838 19/09/2018 5452-2 29/11/2018

OGE4968 PB EPTA023872 23/09/2018 5193-0 29/11/2018

OFY1486 PB EPTA025185 21/09/2018 5479-0 29/11/2018

PEE3692 PB EPTA023861 21/09/2018 6050-1 29/11/2018

WFK9660 PB EPTA025175 20/09/2018 5487-0 29/11/2018

MOW1052 PB EPTA006253 22/09/2018 5525-0 29/11/2018

PLACA/UF
Nº AUTO DE 
INFRAÇÃO

DATA DO CO-
METIMENTO

CÓDIGO DE DES-
DOBRAMENTO

DATA LIMITE 
PARA DEFESA

OFA8884 PB EPTA023875 23/09/2018 5185-1 29/11/2018

NPV8694 PB EPTA009366 18/09/2018 5185-1 29/11/2018

QFU9703 PB EPTA018525 22/09/2018 7072-1 29/11/2018

DVY6614 PB EPTA009360 15/09/2018 5452-1 29/11/2018

QFK3969 PB EPTA009277 29/08/2018 5185-1 29/11/2018

MOG1931 PB EPTA018537 25/09/2018 6050-1 29/11/2018

GCU5159 PB EPTA013306 16/08/2018 5452-2 29/11/2018

MOM9154 PB EPTA009322 05/09/2018 7366-2 29/11/2018

QFR3466 PB EPTA023793 12/09/2018 5452-6 29/11/2018

QFN7235 PB EPTA025135 18/09/2018 5185-1 29/11/2018

KKO1389 PB EPTA006248 22/09/2018 5185-1 29/11/2018

DIK9449 PB EPTA025189 21/09/2018 7366-2 29/11/2018

NPR8945 PB EPTA025210 24/09/2018 5185-1 29/11/2018

PEX9469 PB EPTA013341 20/08/2018 5401-0 29/11/2018

OGE0468 PB EPTA014363 19/08/2018 5452-5 29/11/2018

ODY0450PB PI EPTA006194 11/09/2018 5452-5 29/11/2018

JRU9197 BA EPTA025087 10/09/2018 6041-2 29/11/2018

OGF7998 PB EPTA025155 19/09/2018 7366-2 29/11/2018

OGA5955 PB EPTA022265 18/09/2018 5185-1 29/11/2018

MNX9663 PB EPTA023846 20/09/2018 5819-4 29/11/2018

NQJ9209 PB EPTA018528 22/09/2018 5835-0 29/11/2018

NQJ9209 PB EPTA004346 22/09/2018 5819-4 29/11/2018

KHU6286 PB EPTA025228 24/09/2018 5185-1 29/11/2018

PZH1394 PB EPTA018518 21/09/2018 7633-2 29/11/2018

NPR1706 PB EPTA009370 18/09/2018 5185-1 29/11/2018

BMX9905 PB EPTA020222 23/09/2018 6068-1 29/11/2018

PGM7897 PB EPTA023880 23/09/2018 5185-1 29/11/2018

NQG2508 EPTA012443 20/09/2018 6041-1 29/11/2018

NPX4292 PB EPTA022276 19/09/2018 5487-0 29/11/2018

OSJ4555 PB EPTA020208 20/09/2018 5452-2 29/11/2018

MNZ3696 PB EPTA010294 23/09/2018 5835-0 29/11/2018

GKL1180 PB EPTA023860 21/09/2018 6050-1 29/11/2018

OKB8479 RN EPTA009327 08/09/2018 5497-0 29/11/2018

KGJ0530 PE EPTA009348 13/09/2018 5185-1 29/11/2018

OMV0119 PB EPTA012430 15/09/2018 7625-1 29/11/2018

PMI3408 CE EPTA009177 11/08/2018 5185-1 29/11/2018

PBD5662 DF EPTA023728 05/09/2018 5487-0 29/11/2018

OGA1608 PB EPTA008669 07/08/2018 5568-0 29/11/2018

KJX8748 PB EPTA025114 13/09/2018 5487-0 29/11/2018

PGE1689 PB EPTA010259 06/09/2018 6122-0 29/11/2018

QFG8585 PB EPTA018453 08/09/2018 5185-1 29/11/2018

NPS3434 PB EPTA009357 14/09/2018 5487-0 29/11/2018

OET0628 PB EPTA017342 11/09/2018 5185-1 29/11/2018

OEZ3886 PB EPTA010262 10/09/2018 5452-5 29/11/2018

QFE6220 PB EPTA018448 07/09/2018 7048-1 29/11/2018

NQG7564 PB EPTA009245 27/08/2018 5541-3 29/11/2018

NQG7564 PB EPTA011857 10/09/2018 6041-2 29/11/2018

OET2899 PB EPTA018363 24/08/2018 6050-1 29/11/2018

QFO8483 PB EPTA022033 16/08/2018 5487-0 29/11/2018

PUC9424 PB EPTA022329 24/09/2018 5185-1 29/11/2018

NMH9455 PB EPTA018493 13/09/2018 5487-0 29/11/2018

MYC6863 PB EPTA018540 25/09/2018 5487-0 29/11/2018

QFJ5114 PB EPTA025065 08/09/2018 5452-1 29/11/2018

QFE5610 PB EPTA017334 10/09/2018 5452-5 29/11/2018

Total de autuações publicadas neste edital: 623 (Seiscentos e Vinte e Três). Demais 
informações devem ser obtidas através do Fone: (83) 3422-1019

Patos/PB, 12 de Novembro de 2018

_______________________________
Jefferson Gomes Melquíades 
Diretor Superintendente



Diário Oficial do MunicípioPÁGINA 10 PATOS, TERÇA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2018

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES PÚBLICOS  
GABINETE DO SUPERINTENDENTE

Fone: (83)3422-1019

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE DE MULTA POR 
INFRAÇÃO DE TRÂNSITO-N.º 046/2018

A SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES PÚBLICOS DO 
MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA PARAÍBA, autarquia municipal, com 
personalidade jurídica própria, de direito público, patrimônio próprio, e autonomia 
administrativa, financeira e patrimonial, localizada a Rua Horácio Nóbrega, S/N- 
Bairro Belo Horizonte – Patos - PB, inscrita no CNPJ sob o nº 07.408.825/0001-99, 
neste ato representada pelo seu Diretor Superintendente Jefferson Gomes Melquíades, 
designado como autoridade de trânsito através da Lei Municipal nº 3.408/2005, com 
base nas competências elencadas no Art. 24 da Lei Federal nº 9.503/97 – CTB, 
com fulcro nos seus Art. 280 e 281, e ainda, a Resolução nº 619/2016 do Conselho 
Nacional de Trânsito-CONTRAN, e considerando que a Empresa Brasileira de 
Correios e Telégrafos - ECT devolveu as Notificações de Penalidade de Multa por 
Infração de Trânsito encaminhadas aos proprietários dos veículos, não comprovando 
a entrega aos destinatários, notifica-os das respectivas penalidades, concedendo-
lhes o prazo de 15 (quinze) dias conforme será expresso em tabela no final deste 
Edital, e posteriormente divulgado no Diário Oficial do Município e no site oficial da 
Prefeitura Municipal de Patos/PB, para, caso queiram, apresentarem Recurso junto 
a JARI do município de Patos/PB, e ainda, se preferir, efetuar o pagamento da multa 
com desconto, nos termos das Resoluções nº 299/2008 e 619/2016 do Conselho 
Nacional de Trânsito-CONTRAN, e do Código de Trânsito Brasileiro. O Recurso 
deverá ser dirigido à Autoridade de Trânsito da STTRANS e instruído conforme a 
Resolução nº 299/2008 do CONTRAN, contendo no mínimo: requerimento assinado 
com as razões do recurso; cópia do auto de infração ou documento contendo a placa 
do veículo e número do auto de infração; cópia do CRLV; cópia do documento de 
identificação do requerente que comprove sua assinatura; procuração, quando for o 
caso; quando pessoa jurídica, documento que comprove a representação. O recurso 
poderá ser apresentado pelo site superintendencia.sttrans@patos.pb.gov.br; enviado 
por remessa postal para a Rua Horácio Nóbrega, s/n-Belo Horizonte Patos-PB CEP 
58704-000; ou na forma presencial na própria sede da STTRANS. Ao proprietário 
cabe a responsabilidade nas esferas penal, cível e administrativa, pela veracidade 
das informações e dos documentos fornecidos. Não será conhecido o Recurso 
apresentado fora do prazo, sem reconhecimento de legitimidade, sem assinatura 
ou sem os documentos necessários, exigidos pela legislação. Seguem os dados 
na seguinte ordem: placa/UF, nº Auto de Infração, data do cometimento, Código/
Desdobramento, data limite para recurso, e o valor da multa: 

PLACA/UF Nº AUTO DE 
INFRAÇÃO

DATA DO 
COMETI-
MENTO

CÓDIGO DE 
DESDOBRA-

MENTO

DATA LI-
MITE PARA 
RECURSO

VALOR DA 
MULTA C/

DESCONTO

MZH9128 RN EPTA016108 02/08/2018 7366-2 29/11/2018 R$104,12

MND9700 RN EPTA015056 23/06/2018 5541-3 29/11/2018 R$156.18

NPZ4006 PB EPTA010042 02/07/2018 5410-0 29/11/2018 R$104,12

MOM8282 PB EPTA007385 04/07/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

NES1933 AP EPTA005063 14/06/2018 7625-1 29/11/2018 R$234,77

HCY2958 RN EPTA008049 16/06/2018 5541-1 29/11/2018 R$156,18

OFI7217 RN EPTA015058 23/06/2018 5550-0 29/11/2018 R$104,12

MNY8623 PB 136235 06/06/2018 5541-1 29/11/2018 R$156,18

QFD9244 PB EPTA004032 23/06/2018 5550-0 29/11/2018 R$104,12

MNT2478 PB EPTA014069 04/07/2018 5541-1 29/11/2018 R$156,18

QFM7493 PB EPTA007377 03/07/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

MNY5609 PB EPTA005080 15/06/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

NQK0532 PB EPTA008215 28/06/2018 5550-0 29/11/2018 R$104,12

NQK0532 PB EPTA010045 04/07/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

NQK0532 PB EPTA011304 04/07/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

NQK0532 PB EPTA011183 26/06/2018 5550-0 29/11/2018 R$104.12

MOJ7604 PB EPTA011274 02/07/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

NQD0113 PB EPTA008104 21/06/2018 5452-2 29/11/2018 R$156,18

NQB4159 PE EPTA007131 23/06/2018 5380-0 29/11/2018 R$104,12

HVU1584 PB EPTA015127 02/07/2018 5550-0 29/11/2018 R$104,12

MNX7826 PB EPTA005283 30/06/2018 7625-2 29/11/2018 R$234,77

OFA3865 PB EPTA011252 29/06/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

OFE6186 PB EPTA007345 02/07/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

OEU9131 PB EPTA011159 25/06/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

QFV9013 PB EPTA015152 05/07/2018 5452-2 29/11/2018 R$156,18

MNI9592 PB 136209 21/05/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

MOO2495 PB 134984 01/06/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

CHP4830 PB 135612 14/05/2018 6122-0 29/11/2018 R$234,77

OFB3151 PB 133225 27/03/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

OEU8016 PB 135700 03/05/2018 7633-1 29/11/2018 R$234,77

PLACA/UF Nº AUTO DE 
INFRAÇÃO

DATA DO 
COMETI-
MENTO

CÓDIGO DE 
DESDOBRA-

MENTO

DATA LI-
MITE PARA 
RECURSO

VALOR DA 
MULTA C/

DESCONTO

MNT0491 PB 132941 01/06/2018 5410-0 29/11/2018 R$104,12

OEU0553 PB 135613 14/05/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

MOV4894 PB 135929 16/05/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

QFF5724 PB 135191 08/05/2018 5380-0 29/11/2018 R$104,12

MMT1334 PB 132230 03/05/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

KBR4625 PB 135936 16/05/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

PNO4998 CE 133891 06/04/2018 5452-2 29/11/2018 R$156,18

MMG9563 RN 134386 15/05/2018 5525-0 29/11/2018 R$104,12

KHW2108 PE 133510 26/03/2018 5541-1 29/11/2018 R$156,18

QGD0004 RN 135725 17/05/2018 5452-2 29/11/2018 R$156,18

MOR1505 PB 136506 28/05/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

OGG0177 PB 135649 24/05/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

QFV9509 PB 135490 17/05/2018 5410-0 29/11/2018 R$104,12

MNW9007 PB 135485 14/05/2018 5541-3 29/11/2018 R$156,18

QFE5026 PB 135643 24/05/2018 5525-0 29/11/2018 R$104,12

MOP5841 PB EPTA008011 12/06/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

OEW0367 PB 136511 28/05/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

OFH3036 PB 136167 28/05/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

PGD8024 PB 135848 28/05/2018 5479-0 29/11/2018 R$104,12

GVI4630 PB 135563 14/05/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

MOV1194 PB 134021 08/05/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

EPK88677 SP 134785 04/05/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

KIH6761 PE 134661 25/04/2018 5460-0 29/11/2018 R$104,12

OFB3151 PB 134550 18/04/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

KJV8415 PE 132127 31/03/2018 5541-1 29/11/2018 R$156,18

QFA7850 PB 135670 28/04/2018 5541-1 29/11/2018 R$195,23

LPI7227 RJ 135358 07/05/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

KMA9326 PE 134478 20/04/2018 5428-4 29/11/2018 R$234,77

QFR0166 PE 135615 14/05/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

CRN6325 SP 135873 23/05/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

KGE1039 PE 134093 12/04/2018 5541-3 29/11/2018 R$156,18

KLS7091 SP 135733 19/05/2018 5541-1 29/11/2018 R$156,18

MOM8517 RN EPTA005210 23/06/2018 5452-5 29/11/2018 R$156,18

NQA9987 PB 136361 01/06/2018 5525-0 29/11/2018 R$104,12

NQE2109 PB EPTA013015 11/06/2018 7366-2 29/11/2018 R$104,12

QFT3405 PB 136264 01/06/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

NQE2109 PB 136256 29/05/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

EBO2887 PE 133872 05/04/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

DZD1686 PE 131287 27/04/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

KGI2444 PB 135727 17/05/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

PGP0938 PE 131986 09/04/2018 5541-4 29/11/2018 R$156,18

MZY6015 AC 131267 10/04/2018 5452-2 29/11/2018 R$156,18

PDH7553 PE 135278 18/05/2018 6050-1 29/11/2018 R$234,77

QFB4679 PB EPTA005046 09/06/2018 5452-5 29/11/2018 R$156,18

NQE2684 PB 136224 34/05/2018 6866-1 29/11/2018 R$104,12

QFD2258 PB 136179 06/06/2018 5541-1 29/11/2018 R$156,18

MOO1277 PB 136505 28/05/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

OFD6643 PB 134989 01/06/2018 5452-2 29/11/2018 R$156,18

NQB1627 PB 136503 28/05/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

MNP7346 PB 136352 26/05/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

QFA4680 PB 132241 21/05/2018 7633-1 29/11/2018 R$234,77

MOW1061 PB 134980 01/06/2018 5541-4 29/11/2018 R$156,18

NZY9809 BA EPTA004005 11/06/2018 7366-2 29/11/2018 R$104,12

QFE6744 PB 135504 10/05/2018 5452-5 29/11/2018 R$156,18

QFK3940 PB 135808 16/05/2018 5835-0 29/11/2018 R$156,18

MMP6546 PB 135947 19/05/2018 5541-1 29/11/2018 R$156,18

QFK3940 PB 134696 16/05/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

MOD7375 PB 136269 04/06/2018 5479-0 29/11/2018 R$104,12

MOS5472 PB 134847 02/05/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

QFX2808 PB 134300 03/05/2018 5819-1 29/11/2018 R$704,32



Diário Oficial do Município PÁGINA 11PATOS, TERÇA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2018

PLACA/UF Nº AUTO DE 
INFRAÇÃO

DATA DO 
COMETI-
MENTO

CÓDIGO DE 
DESDOBRA-

MENTO

DATA LI-
MITE PARA 
RECURSO

VALOR DA 
MULTA C/

DESCONTO

QFY8427 PB 136508 28/05/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

MMP8113 PB 136266 01/06/2018 5410-0 29/11/2018 R$104,12

OFG9388 PB 135850 28/05/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

MOC5585 PB EPTA005334 05/07/2018 5479-0 29/11/2018 R$104,12

OFX1805 PB 135462 07/05/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

QFA6670 PB EPTA007395 04/07/2018 5550-0 29/11/2018 R$104,12

OEX2647 PB EPTA007267 28/06/2018 5479-0 29/11/2018 R$104,12

MOU5490 PB EPTA008260 03/07/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

NXV2852 PB EPTA012129 03/07/2018 5452-6 29/11/2018 R$156,18

OFH1806 PB EPTA015136 03/07/2018 7625-2 29/11/2018 R$234,77

PFR7943 PB EPTA011015 12/06/2018 5452-2 29/11/2018 R$156,18

HVA6016 PB EPTA005125 16/06/2018 5541-1 29/11/2018 R$156,18

NQF1174 PB EPTA007017 13/06/2018 5452-2 29/11/2018 R$156,18

QFN8707 PB EPTA014065 02/07/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

MOM5456 PB EPTA008307 04/07/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

KDH7278 PB EPTA007101 22/06/2018 5401-0 29/11/2018 R$156,18

KGI2130 PE 132243 21/05/2018 5614-3 29/11/2018 R$156,18

MOB9959 CE EPTA007028 14/06/2018 5541-1 29/11/2018 R$156,18

OGG1929 PB 133193 09/04/2018 5541-4 29/11/2018 R$156,18

FVZ6120 RS EPTA014057 29/06/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

NUN4055 CE EPTA004019 20/06/2018 5479-0 29/11/2018 R$104,12

PFC1292 PE EPTA007411 05/07/2018 6050-1 29/11/2018 R$234,77

PFC1292 PE EPTA007411 05/07/2018 6050-1 29/11/2018 R$234,77

KIZ3436 PE EPTA015153 05/07/2018 5991-0 29/11/2018 R$234,77

KIV9549 PE EPTA012120 02/07/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

QFP2980 PB 134879 12/05/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

MRA7579 RN EPTA004060 04/07/2018 7366-2 29/11/2018 R$104,12

NNT5640 RN EPTA008198 27/06/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

OGB3537 PB 131893 10/04/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

KGK7141 RN EPTA008309 04/07/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

PGH7633 RN EPTA017311 26/06/2018 7366-2 29/11/2018 R$156,18

NNY2008 PB EPTA005138 18/06/2018 5550-0 29/11/2018 R$104,12

PDJ9807 PE EPTA009314 05/07/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

MNU6740 PB EPTA005247 28/06/2018 5525-0 29/11/2018 R$104,12

MNA9364 PB EPTA007197 26/06/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

QFI9874 PB EPTA007401 04/07/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

MOM3212 PB EPTA008237 29/06/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

MNJ7551 PB EPTA007172 25/06/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

MOT882 PB EPTA008234 29/06/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

MOM9811 PB EPTA007284 29/06/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

MNZ9501 PB EPTA018053 03/07/2018 5452-1 29/11/2018 R$156,18

MOF8004 PB EPTA011259 30/06/2018 5550-0 29/11/2018 R$104,12

OFX1233 PB EPTA007164 25/06/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

NQK6577 PB EPTA011215 26/06/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

QFO8074 PB EPTA007326 02/07/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

QFH8744 PB EPTA008267 03/07/2018 5452-1 29/11/2018 R$156,18

QFT7317 PB EPTA007355 02/07/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

QFT7317 PB EPTA011299 02/07/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

QFO5906 PB EPTA008154 25/06/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

QFK2823 PB EPTA007342 02/07/2018 5452-5 29/11/2018 R$156,18

QFI0965 PB EPTA011294 02/07/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

MOH2936 PB EPTA008231 29/06/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

QFM5827 PB EPTA006055 30/06/2018 6050-1 29/11/2018 R$234,77

MOJ8628 PB EPTA007258 28/06/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

NQD3835 PB EPTA008172 26/06/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

NQI8720 PB EPTA017035 26/06/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

NQK2532 PB EPTA007300 29/06/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

MOD3736 PB EPTA007293 29/06/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

NQH1362 PB EPTA015155 05/07/2018 7366-2 29/11/2018 R$104,12

QFW8103 PB EPTA007173 25/06/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

PLACA/UF Nº AUTO DE 
INFRAÇÃO

DATA DO 
COMETI-
MENTO

CÓDIGO DE 
DESDOBRA-

MENTO

DATA LI-
MITE PARA 
RECURSO

VALOR DA 
MULTA C/

DESCONTO

QFQ3458 PB EPTA007247 27/06/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

QFM2829 PB EPTA004034 25/06/2018 7366-2 29/11/2018 R$104,12

OFC1063 PB EPTA018048 02/07/2018 5479-0 29/11/2018 R$104,12

QFB2379 PB EPTA005284 01/07/2018 5541-3 29/11/2018 R$156,18

PUC9424 PB EPTA008259 03/07/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

NPV5180 PB EPTA008297 04/07/2018 5452-1 29/11/2018 R$156,18

OFZ3164 PB EPTA015143 03/07/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

NPR3893 PB EPTA006041 26/06/2018 6050-1 29/11/2018 R$234,77

NQG7390 PB EPTA008246 30/06/2018 5541-4 29/11/2018 R$156,18

QFA9573 PB EPTA007272 28/06/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

MOV1684 PB EPTA007257 28/06/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

MNC5959 PB EPTA008256 03/07/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

KLX7559 PB EPTA007256 28/06/2018 5541-1 29/11/2018 R$156,18

OGA7292 PB EPTA006048 27/06/2018 7633-1 29/11/2018 R$234,77

OET2511 PB EPTA011292 02/07/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

MNM7403 PB EPTA015074 26/06/2018 5452-1 29/11/2018 R$156,18

QFS5893 PB EPTA007216 26/06/2018 5452-1 29/11/2018 R$156,18

ELI0509 SP 135814 16/05/2018 5479-0 29/11/2018 R$104,12

BJH5666 PB 135487 17/05/2018 5452-5 29/11/2018 R$156,18

EPK8677 SP 135495 25/05/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

OFB7145 PB 132993 02/06/2018 5541-1 29/11/2018 R$156,18

NQI9027 PB EPTA016030 24/06/2018 6050-1 29/11/2018 R$234,77

PEL4583 PE EPTA015060 24/06/2018 5738-0 29/11/2018 R$234,77

KKV3528 PE EPTA005229 23/06/2018 5452-6 29/11/2018 R$156,18

PGS4350 PE EPTA005124 16/06/2018 5541-1 29/11/2018 R$156,18

JFX5234 DF 136699 29/05/2018 5541-1 29/11/2018 R$156,18

QFQ7003 PB 135894 07/06/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

DJE1323 PB EPTA007189 26/06/2018 6866-1 29/11/2018 R$104,12

MXT6563 RN 132991 02/06/2018 5550-0 29/11/2018 R$104,12

NOH2413 RN EPTA007080 20/06/2018 5851-1 29/11/2018 R$104,12

MOM3794 PB EPTA011568 30/07/2018 5630-0 29/11/2018 R$104,12

MNI5816 PB EPTA013419 23/08/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

OFZ7439 PB EPTA018211 15/08/2018 7633-2 29/11/2018 R$234,77

OFC4232 PB EPTA008504 19/07/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

QFY2004 PB EPTA004271 22/08/2018 6122-0 29/11/2018 R$234,77

OEW7517 PB EPTA009180 11/08/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

NPV7253 PB EPTA005702 11/08/2018 5541-3 29/11/2018 R$156,18

OGG9194 PB EPTA010229 23/08/2018 5398-0 29/11/2018 R$70,70

MNX1940 PB EPTA007902 03/08/2018 6122-0 29/11/2018 R$234,77

KHG6670 PB EPTA018218 15/08/2018 7366-2 29/11/2018 R$104,12

QFR7605 PB EPTA007592 14/07/2018 5452-2 29/11/2018 R$156,18

KJF2030 PE EPTA013240 11/08/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

KFP6637 PE EPTA013289 14/08/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

NPU7008 PB EPTA005811 22/08/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

QFH8359 PB 136697 28/05/2018 7633-1 29/11/2018 R$234,77

NPZ0059 PB EPTA008141 25/06/2018 5568-0 29/11/2018 R$156,18

EVN9149 SP EPTA015019 13/06/2018 5525-0 29/11/2018 R$104,12

NPT6078 RN EPTA005106 16/06/2018 5550-0 29/11/2018 R$104,12

PEX7195 RN EPTA008025 12/06/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

PCY9134 PE EPTA011085 20/06/2018 5452-5 29/11/2018 R$156,18

PCY9134 PE EPTA011084 20/06/2018 5525-0 29/11/2018 R$104,12

PCY9134 PE EPTA008091 20/06/2018 5428-4 29/11/2018 R$234,77

NMS3951 SP EPTA005077 15/06/2018 5541-1 29/11/2018 R$156,18

CMG5885 PE EPTA011134 23/06/2018 5460-0 29/11/2018 R$104,12

PCY9134 PE EPTA007078 20/06/2018 5940-1 29/11/2018 R$1173,88

KHD3747 PE EPTA011078 19/06/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

PFX4643 PE EPTA011040 14/06/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

KHY7246 PE EPTA008052 16/06/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

PGG7243 PE EPTA008100 21/06/2018 5550-0 29/11/2018 R$104,12

KIZ0221 PE EPTA011018 13/06/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18



Diário Oficial do MunicípioPÁGINA 12 PATOS, TERÇA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2018

GOVERNO MUNICIPAL 
PREFEITO INTERINO BONIFÁCIO ROCHA DE MEDEIROS

Prefeitura Municipal de Patos
Secretaria Municipal de Administração

Centro Administrativo Aderbal Martins
Avenida Horácio Nóbrega, S/N – Bairro Belo Horizonte

58700-000 – Patos, PB

PLACA/UF Nº AUTO DE 
INFRAÇÃO

DATA DO 
COMETI-
MENTO

CÓDIGO DE 
DESDOBRA-

MENTO

DATA LI-
MITE PARA 
RECURSO

VALOR DA 
MULTA C/

DESCONTO

PCS4834 PE EPTA005294 03/07/2018 6050-1 29/11/2018 R$234,77

PCS4834 PE EPTA017045 05/07/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

JKG0512 DF EPTA008132 24/06/2018 5452-2 29/11/2018 R$156,18

MMW2528 PB EPTA005825 23/08/2018 5541-4 29/11/2018 R$156,18

NQD9385 PB EPTA004254 21/08/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

MOQ0484 PB EPTA022062 19/08/2018 6050-1 29/11/2018 R$234,77

MOG2406 PB EPTA007334 02/07/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

OHL8390 RO EPTA006103 05/08/2018 6050-1 29/11/2018 R$234,77

OFE9066 PB EPTA020078 23/08/2018 7366-2 29/11/2018 R$104,12

OGD8467 PB EPTA006138 23/08/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

NQB2387 PB EPTA007988 13/08/2018 5550-0 29/11/2018 R$104,12

KKR2115 PE EPTA013168 02/08/2018 6122-0 29/11/2018 R$234,77

PEE6826 PE EPTA018130 03/08/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

KLI7264 PE EPTA014344 16/08/2018 6041-2 29/11/2018 R$156,18

PFM3625 PE EPTA010164 06/08/2018 5410-0 29/11/2018 R$104,12

NPZ7227 PB EPTA018198 14/08/2018 5550-0 29/11/2018 R$104,12

NPV3047 PB EPTA008002 16/08/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

AAB3092 PE EPTA018251 17/08/2018 6122-0 29/11/2018 R$234,77

MMX5773 PE EPTA011724 17/08/2018 6050-1 29/11/2018 R$234,77

PCF6183 PE EPTA014323 15/08/2018 5401-0 29/11/2018 R$156,18

NQC6449 PB EPTA004220 16/08/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

MMX9288 PB EPTA011699 14/08/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

QFQ7928 PB EPTA004264 22/08/2018 7366-2 29/11/2018 R$104,12

PJP4938 BA EPTA015279 30/07/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

OZU2896 BA EPTA007943 06/08/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

QFA6677 PB EPTA014142 31/07/2018 5991-0 29/11/2018 R$234,77

OFY8883 RN EPTA005439 16/07/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

MYZ5704 RN EPTA005629 07/08/2018 7366-2 29/11/2018 R$104,12

QGL7207 RN EPTA006086 30/07/2018 7366-2 29/11/2018 R$104,12

OKB8479 RN EPTA011586 30/07/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

PCG7621 PB EPTA023552 22/08/2018 6122-0 29/11/2018 R$234,77

LCZ3609 SP EPTA008001 15/08/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

JWM9200 PB EPTA022057 18/08/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

MYT4013 RN EPTA015374 11/08/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

KHN9930 PE EPTA017208 09/08/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

OHC9998 PE EPTA009200 16/08/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

GGS8964 RN EPTA010103 28/07/2018 7366-2 29/11/2018 R$104,12

NNX9429 RN EPTA016156 12/08/2018 5452-1 29/11/2018 R$156,18

PJK0613 RN EPTA018205 14/08/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

QFE3640 PB EPTA011662 08/08/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

OFX9210 PB EPTA013427 24/08/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

ORD4702 PB EPTA007903 03/08/2018 5550-0 29/11/2018 R$104,12

OEX0211 PB EPTA018138 06/08/2018 5452-1 29/11/2018 R$156,18

MNF9495 PB EPTA004185 11/08/2018 5460-0 29/11/2018 R$104,12

OXO0632 PB EPTA018225 16/08/2018 7366-2 29/11/2018 R$104,12

OET8251 PB EPTA022050 17/08/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

QFR9955 PB EPTA012343 09/08/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

NPU1191 PB EPTA016126 09/08/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

NQA4713 PB EPTA017237 17/08/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

NQA0721 PB EPTA016129 09/08/2018 6122-0 29/11/2018 R$234,77

HOT6009 PB EPTA011657 08/08/2018 5525-0 29/11/2018 R$104,12

QSD5956 PB EPTA006133 23/08/2018 7048-1 29/11/2018 R$234,77

QFL8407 PB EPTA006108 08/08/2018 6050-1 29/11/2018 R$234,77

QSC8035 PB EPTA007743 24/07/2018 5525-0 29/11/2018 R$104,12

EYR8331 PB EPTA018152 08/08/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

OFT1659 PB EPTA014346 17/08/2018 7625-2 29/11/2018 R$234,77

OIX0405 PB EPTA018325 20/08/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

MOH9566 PB EPTA015312 02/08/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

MYM4552 PE EPTA013417 23/08/2018 7633-2 29/11/2018 R$234,77

KIB4905 PB EPTA009153 08/08/2018 7366-2 29/11/2018 R$104,12

PLACA/UF Nº AUTO DE 
INFRAÇÃO

DATA DO 
COMETI-
MENTO

CÓDIGO DE 
DESDOBRA-

MENTO

DATA LI-
MITE PARA 
RECURSO

VALOR DA 
MULTA C/

DESCONTO

DJE1323 PB EPTA004161 07/08/2018 6866-1 29/11/2018 R$104,12

NBS8421 PB EPTA018105 25/07/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

NBS8421 PB EPTA014094 09/07/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

JLP8583 PB EPTA006058 07/07/2018 6050-1 29/11/2018 R$234,77

OFZ6008 PB EPTA013272 13/08/2018 7366-2 29/11/2018 R$104,12

OFF0815 PB EPTA011698 14/08/2018 5452-5 29/11/2018 R$156,18

OFF0815 PB EPTA011697 14/08/2018 5452-5 29/11/2018 R$156,18

PEP6110 PB EPTA008624 02/08/2018 5487-0 29/11/2018 R$195, 23

PEP6110 PB EPTA008302 04/07/2018 5487-0 29/11/2018 R$ 195, 23

MOO1832 PB 134697 16/05/2018 5452-5 29/11/2018 R$ 195, 23

POZ8230 CE 135254 03/05/2018 5487-0 29/11/2018 R$ 195, 23

POZ8230 CE 135079 08/05/2018 5487-0 29/11/2018 R$ 195, 23

QFP0878 PB 133621 27/03/2018 5487-0 29/11/2018 R$ 199, 21

QFP0878 PB EPTA007805 28/07/2018 5487-0 29/11/2018 R$ 197, 18

QFS4645 PB EPTA005392 10/07/2018 5525-0 29/11/2018 R$104,12

OGD6505 PB EPTA022111 23/08/2018 5525-0 29/11/2018 R$104,12

OGC8176 PB EPTA018288 20/08/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

MNK6594 PB EPTA014382 20/08/2018 7048-1 29/11/2018 R$234,77

MOU5341 PB EPTA023539 22/08/2018 6122-0 29/11/2018 R$234,77

OFZ9157 PB EPTA015343 05/08/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

MOT8072 PB EPTA012281 02/08/2018 5525-0 29/11/2018 R$104,12

QFY1000 PB EPTA011595 31/07/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

QSB1915 PB EPTA004102 20/07/2018 5460-0 29/11/2018 R$104,12

QFA6286 PB EPTA005589 05/08/2018 5541-3 29/11/2018 R$156,18

NOD1156 RN EPTA013132 13/07/2018 7633-2 29/11/2018 R$234,77

PEE6836 PE EPTA016091 02/08/2018 5185-1 29/11/2018 R$156,18

KIZ8950 PE EPTA016109 03/08/2018 7366-2 29/11/2018 R$104,12

FHD3981 PB EPTA007880 01/08/2018 5487-0 29/11/2018 R$156,18

MOK0833 PB EPTA007830 29/07/2018 5452-6 29/11/2018 R$156,18

Total de penalidades publicadas neste edital: 299 (Duzentos e Noventa e Nove). 
Demais informações devem ser obtidas através do Fone: (83) 3422-1019

Patos/PB, 12 de Novembro de 2018
____________________________
Jefferson Gomes Melquíades
Diretor Superintendente


